
Nejlepší kolekce vín
(5 nejlépe hodnocených vín od jednoho vystavovatele)

Cena starosty města Uh. Hradiště za nejlepší kolekci
Místo Vystavovatel Obec součet bodů

1. Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 458

2. Ježovi Mařatice 456

3. Vinařství Dufek Svatobořice 455

4. Žerotín, a. s. Strážnice 452

Vinařství Rochůz Mařatice 452

5. Dvůr pod Starýma horama Boršice 451

Cena Slováckého deníku za nejlepší přírodně sladké víno
Psv20 Ježovi Mařatice RR 2021 ledové 97

Cena ředitele Klubu kultury Uh. Hradiště za nejlepší Ryzlink rýnský
RR5 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice RR 2017 PS 96

Nejlépe hodnocená vína v jednotlivých odrůdách

Číslo Vystavovatel Obec Odrůda Ročník Dourčení Body

Psv20 Ježovi Mařatice RR 2021 ledové 97

RR5 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice RR 2017 PS 96

TČ14 Vinařství Vaďura Polešovice TČ 2022 VzH 94

CM9 Štolfa Antonín Boršice CM 2022 PS barrique 93

Ch7 Vinařství Jakubík Zlechov Ch 2021 VzH 93

Pá31 Vinařství Šoustek Polešovice Pá 2023 VzH 93

RV20 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice RV 2019 VzH 93

Fr8 Víno Botur Strážnice Fr 2021 VzH 92

Hi17 Malík Roman Břestek Hi 2023 PS 92

Jb34 ŠSV Polešovice Polešovice Au 2022 VzH 92

MP1 Pelka Jaroslav Staré Město MP 2011 VzH barrique 92

Ng9 Neuvedeno Mařatice Ng 2022 VzH 92

RB20 Cileček Josef Vážany RB 2021 VzH 92

RM11 Vinařství Rochůz Mařatice RM 2021 VzH 92

RŠ31 ŠSV Polešovice Polešovice RŠ 2021 VzH 92

Sg7 Brázdil Tomáš Boršice Sg 2021 VzH 91

Sol7 Šimoník Radim Jalubí Sol 2020 PS 91

SZ14 Maňásek František Tupesy SZ 2023 VzH 91

An2 Měšťánek Vladimír, ml. Boršice An 2022 PS 90

Df9 Šoustek J + J Polešovice Df 2023 90

MM1 Vinařský dům Mařatice Mařatice MM 2023 PS 90

Ros4 Vinařství Dufek Svatobořice MP rosé 2023 PS 90

Sb15 Žerotín, a. s. Strážnice Hi + IO 2022 90

Sč5 Víno Hruška s.r.o. Blatnička CC + ME 2022 PS 90

Sv7 Dvůr pod Starýma horama Boršice Sv 2022 VzH 90

VZ8 Tománek Alois, Ing. Boršice VZ 2023 PS 90

CS4 Bičan Josef Traplice CS 2023 PS 89

Jč22 Žerotín, a. s. Strážnice Cabernet Cortis 2021 VzH 89

MT12 Tománek Miloslav Boršice MT 2023 PS 89

Zw9 Luža Vojtěch, st. Velehrad Zw 2017 86
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Číslo Vystavovatel Obec Dourčení Ročník Přívlastek MedaileBody

Seznam vystavených vín podle odrůd

Bílá vína

Hibernal             

Hi1 Vinařství Dufek Svatobořice  VzH Z 91

Hi2 Vinařství Dufek Svatobořice  VzH Z 90

Hi3 Dvůr pod Starýma horama Boršice  PS Z 89

Hi4 Mikoška Martin Topolná 2022 VzH Z 89

Hi5 Antonín Ivan Zarazice 2021 Z 86

Hi6 Chmelík Karel Mařatice  PS B 80

Hi7 Víno Hruška s.r.o. Blatnička  PS Z 86

Hi8 Vinum Moravicum Bzenec 2022 VzH Z 89

Hi9 Světinský Antonín Dolní Němčí  VzH S 82

Hi10 Večeřa Ivan Traplice  VzH Z 86

Hi11 Vrána Dalimil Staré Město  VzH S 83

Hi12 Vávra Luděk Staré Město 2022 PS 70

Hi13 Zlomek & Vávra Boršice u Blatnice 2022 VzH B 77

Hi14 TFS Tečovice Tečovice  70

Hi15 Blahuš Ivo Sady  PS 71

Hi16 Soustružník M+M Vážany  VzH B 76

Hi17 Malík Roman Břestek  PS CH 92

Hi18 Malík J + V Břestek  VzH B 79

Hi19 Soják Petr Polešovice  PS Z 87

Hi20 Matoušek Michal Míkovice  PS B 77

Hi21 Keňo Radek Míkovice  PS B 75

Hi22 Žerotín, a. s. Strážnice 2022 VzH Z 88

Hi23 Řezníček Martin Míkovice  VzH 73

Hi24 Vinařství Šoustek Polešovice  VzH Z 88

Hi25 Stavělovi Iveta a Petr Velký Ořechov  B 75

Hi26 Malina Milan Sady  PS Z 87

Vzorků v odrůdě : 26

Chardonnay           

Ch1 Bunža Petr Bzenec 2021 PS S 83

Ch2 Víno Hruška s.r.o. Blatnička  PS S 83

Ch3 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí  PS S 83

Ch4 Vranka Radek Traplice  PS S 85

Ch5 Vinařství Dufek Svatobořice 2021 PS S 81

Ch6 Vinařství Jakubík Zlechov 2020 PS S 85

Ch7 Vinařství Jakubík Zlechov 2021 VzH CH 93

Ch8 Antonín Ivan Zarazice 2021 barrique S 83

Ch9 Švec Jiří Popovice  PS B 77

Ch10 Bičan Josef Traplice 2015 PS S 84

Kříženec Seibel a Ryzlink rýnský. Víno má zelenožlutou barvu, vůně je intenzivní, příjemně ovocitá, chuť plná, velmi extraktivní, 

typicky kořenitá. V odrůdovém víně je vyšší obsah kyselin, ve výběrech jemná harmonie. Ve vůni a chuti můžeme hledat černý 

rybíz, angrešt, ananas, broskev, grapefruit, červený pomeranč, kiwi, jablko, hrušku, meruňku, broskev, jemné květinové tóny.

Kříženec Pinot a Gouais Blanc. Ve vůni a chuti můžeme hledat zelené jablko, hrušku, citrusové plody, broskev, mango, banán, 

třešně, moruše, meloun, ananas, med, akátový a pomerančový květ, plátky růží, fialky, karamel, skořici, lískový oříšek, mandle. 

Při vyšších přívlastkových kvalitách se objevuje tropické ovoce.



Ch11 Vinařství Dufek Svatobořice  PS Z 86

Ch12 Zábojník Martin Bílovice 2022 B 79

Ch13 Hanáček Josef Mařatice 2022 PS S 85

Ch14 Vymyslický Radislav Bílovice 2022 PS S 81

Ch15 Mikulčík Roman Popovice  PS B 76

Ch16 Malík J + V Břestek 2022 VzH S 84

Ch17 Roubalík Pavel Vážany  S 82

Ch18 Čechal Zbyněk Vážany 2021 PS S 85

Ch19 Gajdůšek Petr Vážany  PS Z 91

Ch20 Vinařství Rochůz Mařatice  PS Z 90

Ch21 Kudr Vladimír Mařatice  PS S 82

Ch22 Vinařství Píšťkovi Mařatice  PS B 78

Ch23 Zábranský Jan Mařatice  PS S 84

Ch24 Bureš Michal Velehrad 2019 B 77

Ch25 Halík Antonín Uherský Ostroh  Z 88

Ch26 Hlaváček - Snopek Míkovice 2022 VzH B 76

Ch27 Tománek Libor Modrá  PS S 83

Ch28 Lampír Lubomír Moravský Písek  PS S 81

Ch29 V.M.CH. Kudlovice 2021 VzH B 76

Ch30 Dočkal Stanislav Kudlovice 2013 PS S 82

Ch31 BD Sensors Buchlovice 2020 PS Z 86

Ch32 Luža Vojtěch, st. Velehrad 2018 PS B 76

Ch33 Ježovi Mařatice  PS Z 86

Ch34 Menšík Radomír Polešovice  PS Z 86

Ch35 Dvořan Pavel Buchlovice  S 82

Ch36 Agro Zlechov Zlechov  PS B 80

Ch37 MVŽ Zlechov 2022 PS B 75

Ch38 Luža Tomáš, Ing. Velehrad 2022 PS Z 87

Ch39 Soják Petr Polešovice  PS S 84

Ch40 FS Buchlovice Buchlovice 2020 PS S 83

Ch41 Gašpar Daniel, Ing. Mařatice  PS S 82

Ch42 ŠSV Polešovice Polešovice 2022 VzH 65

Vzorků v odrůdě : 42

Jiné bílé            

Jb1 TFS Tečovice Tečovice Helios 2019 PS 69

Jb2 Vinařský dům Mařatice Mařatice IO  K Z 86

Jb3 Vinařství Dufek Svatobořice IO  PS S 82

Jb4 Víno Hruška s.r.o. Blatnička Merzling  PS Z 87

Jb5 Víno Hruška s.r.o. Blatnička Děvín 2021 VzH Z 89

Jb6 Kovařík Libor Babice Děvín  PS B 75

Jb7 Mikoška Martin Topolná Donauriesling  PS B 80

Jb8 Bunža Petr Bzenec Donauriesling 2022 PS Z 91

Jb9 Vinařství Vyskočil Blatnice p. sv. Ant. Floriánka 2022 PS Z 87

Jb10 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí IO  PS B 79

Jb11 Krpálek Josef Boršice Mery  S 84

Jb12 Pernica Zdeněk Boršice IO  B 80

Jb13 Tomášů Václav Boršice VČR 2018 PS B 78

Jb14 Rosák Jan, JUDr. Břestek MO  K S 84

Jb15 Patyla Martin Břestek MO  K B 80

Jb16 Sekanina Stanislav Topolná Muscatel  PS B 78

Jb17 Keňo Radek Míkovice Muscatel  VzH Z 86

Jb18 Matoušek Michal Míkovice Saphira  PS S 81

Aurelius vykřížen z Ng a RR. Kerner vykřížen z Trolínského a RR. Irsai Oliver vykřížen z Bratislavského bílého a Čabajské perly. 

VČR vykříženo ze SZ a Veltlínského červeného. Floriánka kříženec VČR a MT. Donauriesling kříženec /Ryzlink rýnský x /Seyve 

Villard 12481 x (Rulandské šedé x Chrupka bílá).



Jb19 Vlček Jaroslav Kudlovice Savilon  VzH Z 88

Jb20 Horký Jiří Moravský Písek Gocsei Zamatos 2022 PS S 84

Jb21 Kovařík - Huňka Modrá Johanniter  PS S 82

Jb22 Maňásek František Tupesy Auxerrois  VzH Z 87

Jb23 V.M.CH. Kudlovice Donauriesling  PS S 84

Jb24 Vinařství Šoustek Polešovice IO  PS B 80

Jb25 Běhávka Jiří Polešovice Floriánka  PS Z 87

Jb26 Agro Zlechov Zlechov MO  K S 81

Jb27 BD Sensors Buchlovice Scheurebe 2020 PS S 84

Jb28 Gottwald Vladimír Boršice Au  PS Z 89

Jb29 Vinařství Šoustek Polešovice Au  PS S 85

Jb30 Vinařství Vaďura Polešovice Au 2021 PS S 81

Jb31 Prát Josef Jalubí Ke  S 81

Jb32 Kočenda Petr Tupesy Ke  VzH S 85

Jb33 Píštěk Stanislav Ořechov Au 2021 PS Z 90

Jb34 ŠSV Polešovice Polešovice Au 2022 VzH CH 92

Vzorků v odrůdě : 34

Muškát moravský      

MM1 Vinařský dům Mařatice Mařatice  PS CH 90

MM2 Vinařství Dufek Svatobořice  PS B 77

MM3 Nedbálek Petr Topolná  VzH B 79

MM4 Sekanina Stanislav Topolná  B 80

MM5 Víno Blatel Blatnice p. sv. Ant.  PS S 81

MM6 Vinařství Vyskočil Blatnice p. sv. Ant. 2021 B 79

MM7 Borek Pavel Staré Město  PS 71

MM8 Dvůr pod Starýma horama Boršice  PS B 76

MM9 Zábranský - Janík Mařatice 2022 PS B 78

MM10 Tománek Alois, Ing. Boršice  PS B 79

MM11 Vinum Moravicum Bzenec  K S 81

MM12 Vinařství Šoustek Polešovice  PS S 83

MM13 Výstup Petr Zlechov  PS 65

MM14 Hlaváček - Snopek Míkovice 2022 PS B 80

MM15 Vinařství Vaďura Polešovice 2022 Z 89

MM16 Maňásek František Tupesy  VzH Z 87

Vzorků v odrůdě : 16

Müller Thurgau       

MT1 TFS Tečovice Tečovice  PS B 77

MT2 Vinařství Štěpán Maňák Žádovice  S 82

MT3 Bečica & Juračka Sady  K S 85

MT4 Vinařství Dufek Svatobořice  PS B 79

MT5 Víno - Masaryk Skalica  S 85

MT6 Kořínek Horymír Boršice  PS Z 86

MT7 TFS Tečovice Tečovice 2022 PS 70

MT8 Králík Jan Praha  PS S 81

MT9 Kaňovský Karel Nedachlebice  72

MT10 Ježovi Mařatice  PS Z 86

MT11 Štěrba Vojtěch Mařatice 2020 PS B 77

MT12 Tománek Miloslav Boršice  PS CH 89

Kříženec Muškát Ottonel a Prachttraube v ŠSV Polešovice. Vína mají světle žlutou barvu, výraznou muškátovou vůni, někdy s 

tóny černého rybízu, chuť lehčí, s nižším obsahem kyselin. Ve vůni a chuti můžeme hledat muškát, černý rybíz, příjemnou lehkost 

spojenou s ovocnými tóny.

Kříženec Ryzlink rýnský a Madlenka královská. Víno by mělo mít světlou barvu se zelenožlutým odstínem, muškátovou vůni s 

ovocnými odstíny (kopřivově-broskvovými) a svěží chuť s nižší aciditou. Ve vůni a chuti můžeme hledat travnaté tóny, citrusové 

plody, muškát, angrešt, černý rybíz, broskev, grapefruit.



MT13 Sekanina Stanislav Topolná 2022 PS Z 87

MT14 Kudr Vladimír Mařatice 2022 PS Z 86

MT15 Nagy Robert Kudlovice  K B 76

MT16 Třasoň Marcel Kudlovice 2020 S 84

MT17 Vinařství U Kostela Polešovice 2021 PS S 83

MT18 Gašpar Daniel, Ing. Mařatice  B 80

MT19 ŠSV Polešovice Polešovice 2022 PS S 82

Vzorků v odrůdě : 19

Neuburské            

Ng1 Malík Roman Břestek  PS Z 86

Ng2 Slezák Radek Vážany 2010 PS B 80

Ng3 Vrána Dalimil Staré Město  K B 80

Ng4 Chmelík Karel Mařatice  PS 72

Ng5 Dujíček Roman Ing. Topolná  B 78

Ng6 Mikoška Martin Topolná  PS Z 86

Ng7 Hanáček Josef Mařatice  PS S 81

Ng8 Bečica Miloslav Mařatice 2019 PS 69

Ng9 Neuvedeno Mařatice 2022 VzH CH 92

Ng10 Luža Vojtěch Velehrad 2020 B 77

Vzorků v odrůdě : 10

Pálava               

Pá2 Tvrdoň František Popovice  VzH 73

Pá3 Prát Josef Jalubí  PS Z 86

Pá4 Bičan Josef Traplice 2020 VzH Z 89

Pá5 Stuchlíková Romana Topolná  VzH 60

Pá6 Mikoška Martin Topolná 2022 VzH 67

Pá7 Pochylý Luděk Staré Město  PS S 82

Pá8 Buchtík Zdeněk, Ing. Boršice 2022 PS B 80

Pá9 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2021 VzH S 84

Pá10 Pelka Jaroslav Staré Město  VzH 74

Pá11 Borek Pavel Staré Město  VzH B 80

Pá12 Hulcký Ivan Staré Město  VzH 74

Pá13 Bečica & Juračka Sady  VzH Z 86

Pá16 Štolfa Petr Boršice  VzH Z 86

Pá17 Vrána Dalimil Staré Město  VzH B 78

Pá18 Vinum Moravicum Bzenec 2021 VzH Z 89

Pá19 Martináková Edita Břestek  VzH Z 89

Pá20 Vinařský dům Mařatice Mařatice 2022 VzH B 79

Pá21 Patyla Martin Břestek  VzH S 81

Pá22 Šťastný Antonín Vážany  VzH S 83

Pá23 Bartoš Martin Vážany  VzH Z 86

Pá24 Bartoš Stanislav Vážany  VzH 62

Pá25 Vinařství Píšťkovi Mařatice  VzH 70

Pá26 Vinařství Vaďura Polešovice 2019 VzH Z 87

Pá27 Agro Zlechov Zlechov  VzH S 83

Pá28 V.M.CH. Kudlovice 2022 VzH Z 86

Kříženec Veltlínské červené a Sylvánské zelené. Vína jsou obvykle světle zelenožluté, u vyšších přívlastků zlatožluté barvy. Vůně 

je jemná muškátová až kopřivově broskvová, při zrání v láhvi malinová. V chuti jsou vína harmonická, extraktivní, hebká, viskózní, 

s nižším obsahem kyselin, mají květinově-ovocitý charakter s nenapodobitelně pikantní, mírně nahořklou skořicovou chutí. Ve 

vůni a chuti můžeme dále hledat ořechy, maliny, smetanu.

Kříženec Tramín červený a Müller Thurgau. Víno zlatožluté barvy, ve vůni jsou aromatické látky Tramínu, tedy růží, doplněné o 

vanilkové tóny, chuť je plná, dlouhotrvající, jemnější harmonie než u Tramínu. Ve vůni a chuti můžeme hledat koření, muškát, 

vanilku.



Pá29 Bureš Karel Modrá  VzH B 75

Pá30 Kovařík - Huňka Modrá  VzH S 83

Pá31 Vinařství Šoustek Polešovice  VzH CH 93

Pá32 ŠSV Polešovice Polešovice 2022 VzH 69

Vzorků v odrůdě : 32

Rulandské bílé       

RB1 Kolařík Lukáš Traplice  PS B 79

RB2 Valer Tomáš Traplice  K S 82

RB3 Bečica Miloslav Mařatice 2019 PS 70

RB4 Vranka Libor Boršice  PS 70

RB5 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí  PS B 80

RB6 Cukr Martin Boršice 2022 PS Z 87

RB7 Ondráš Dušan Jalubí 2020 PS S 81

RB8 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2021 VzH Z 90

RB9 Švec Bronislav Popovice 2022 PS B 78

RB10 Kaláč Jaroslav Mařatice 2020 PS S 82

RB11 Škopík Josef Blatnice p. sv. Ant. 2022 PS 66

RB12 Chmelík Karel Mařatice 2020 PS B 78

RB13 Ježovi Mařatice  VzH S 84

RB14 Vinařství Dufek Svatobořice 2021 VzH S 85

RB15 Kubina Zdeněk Traplice 2022 72

RB16 Králík Michal Mařatice 2021 PS B 75

RB17 Mikoška Martin Topolná 2022 PS S 82

RB18 Ševčík + Malík Břestek 2018 VzH S 85

RB19 Kodrla Vladimír Vážany  PS S 81

RB20 Cileček Josef Vážany 2021 VzH CH 92

RB21 Vinařství Píšťkovi Mařatice  VzH Z 87

RB22 Kocourek Petr Tupesy  VzH Z 86

RB23 Kudr Vladimír Mařatice 2022 PS Z 91

RB24 Bureš R + J Tupesy 2022 PS S 83

RB25 Kostílek M + P Tupesy  PS Z 86

RB26 Deml Jiří Kudlovice 2021 VzH Z 86

RB27 Hruška Michal Kudlovice 2021 PS S 85

RB28 Vlček Jaroslav Kudlovice  VzH S 82

RB29 Horký Jiří Moravský Písek 2022 PS S 82

RB30 Vávra Jiří Tupesy  VzH Z 86

RB31 Luža Tomáš, Ing. Velehrad 2021 PS B 78

RB32 Vinařství Šoustek Polešovice  PS S 84

RB33 Malina Milan Sady  PS S 83

Vzorků v odrůdě : 33

Rulandské šedé       

RŠ1 Zlomek & Vávra Boršice u Blatnice 2022 VzH Z 88

RŠ2 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí  PS 65

RŠ3 Vinařství Dufek Svatobořice  PS Z 89

RŠ4 Bečica Tomáš Sady 2022 PS S 83

RŠ5 Vinařství Jakubík Zlechov 2020 VzH Z 87

Vína jsou světle žlutá až zlatavě zelenožlutá, jemné květinové neutrální vůně, u vyzrálého vína chlebnaté. Chuť je plná, 

dlouhotrvající, bohatá na extraktivní látky, harmonická, elegantní. Ve vůni a chuti můžeme hledat hrušky, broskev, červené ovoce, 

lískové oříšky, mandle, chlebovou kůrku, máslo, vanilku, jemnou kouřovou příchuť, citrusové plody a lipový květ.

Vína jsou zlatožlutá (někdy s již zmíněným růžovým tónem), neutrální vůně s ovocnými tóny, chuť je plná, hebká, s vysokým 

extraktem, Ve vůni a chuti můžeme hledat pomeranč, grapefruit, meruňky, oříšky a med, kouřové a máselné tóny, koření, 

botrytické tóny, chlebnatost, jablka, hrušky, mango, květiny, ale i kakao či vanilku.



RŠ6 Vinařství Jakubík Zlechov 2021 VzH Z 89

RŠ7 Tvrdoň František Popovice  PS S 85

RŠ8 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2021 VzH Z 87

RŠ9 Cukr Martin Boršice 2022 PS Z 88

RŠ10 Bečica Miloslav Mařatice 2022 PS 69

RŠ11 VITIS, s. r. o. Strážnice 2022 PS S 85

RŠ12 Abrhám Jiří Míkovice 2018 PS Z 86

RŠ13 Víno Hruška s.r.o. Blatnička  PS S 82

RŠ14 Abrhám Jiří Míkovice 2020 PS Z 86

RŠ15 Jurek Jan Mařatice 2021 PS S 83

RŠ16 Malík Roman Břestek  PS Z 86

RŠ17 Martináková Edita Břestek  PS B 80

RŠ18 Malík J + V Břestek  VzH S 81

RŠ19 Zábranský Jan Mařatice 2022 PS Z 90

RŠ20 Tumpach Rudolf Mšené Lázně  B 79

RŠ21 Nicek Michal Mšené Lázně  S 84

RŠ22 Kňourek Drahoslav Tupesy 2021 VzH S 85

RŠ23 Řezníček Martin Míkovice  VzH B 78

RŠ24 Ježovi Mařatice 2021 VzH S 82

RŠ25 Výstup Petr Zlechov 2022 VzH S 82

RŠ26 Vinařství Šoustek Polešovice  VzH B 79

RŠ27 Vinařství Rochůz Mařatice  PS Z 87

RŠ28 FS Buchlovice Buchlovice 2020 PS Z 87

RŠ29 Kočenda Miroslav Zlechov 2022 PS B 80

RŠ30 MVŽ Zlechov  VzH S 83

RŠ31 ŠSV Polešovice Polešovice 2021 VzH CH 92

Vzorků v odrůdě : 31

Ryzlink rýnský       

RR1 Vinařství Dufek Svatobořice 2021 PS S 81

RR2 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2020 PS Z 86

RR3 Graca Vladimír, Ing. arch. Mařatice 2021 PS Z 86

RR4 Vymyslický Radislav Bílovice 2022 PS 72

RR5 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2017 PS CH 96

RR6 Králík Michal Mařatice 2020 PS B 80

RR7 Vinum Moravicum Bzenec 2022 S 85

RR8 Veverka Josef Boršice  PS S 81

RR9 Dohnal Václav Dolní Němčí 2022 PS B 79

RR10 Světinský Antonín Dolní Němčí  PS 74

RR11 Ondruch - Rozum Traplice 2018 PS S 84

RR12 Frýbort Tomáš Boršice 2018 S 83

RR13 Zábranský - Janík Mařatice  PS S 83

RR14 Švub Jan Traplice 2020 PS S 85

RR15 Švub Jan Traplice 2015 69

RR16 Ježovi Mařatice 2021 VzH Z 89

RR17 Mikel Petr Traplice 2021 PS S 85

RR18 Bunža Petr Bzenec 2021 PS S 83

RR19 Vinařství Jakubík Zlechov 2018 PS Z 88

RR20 Vinařství Dufek Svatobořice 2015 VzH Z 90

RR21 Kaláč Jaroslav Mařatice 2021 PS S 83

RR22 Sekanina Stanislav Topolná 2022 B 79

RR23 Škrášek Jaromír Popovice  PS B 80

RR24 Víno Blatel Blatnice p. sv. Ant. 2022 PS Z 87

Vína jsou světle zelenožlutá. Vůně po ovocných plodech, ale i kořenité, minerální zemité i kouřové, typická vůně je po lipovém 

květu, může být i broskvová nebo jako luční květy, z horkých lokalit může zavánět petrolejem. Ve vůni a chuti můžeme hledat 

broskev, zelené i žluté jablko, pomeranč, citronovou kůru, meruňku, ananas, med, marcipán, mandle, hrozinky, minerály, lipový 

květ. Chuť je zvýrazněna pikantní kyselinkou.



RR25 Abrhám Jiří Míkovice  VzH S 85

RR26 Škopík Josef Mařatice 2022 S 82

RR27 Antonín Ivan Zarazice 2021 B 78

RR29 Hulcký Ivan Staré Město 2021 PS Z 86

RR30 Pelka Jaroslav Staré Město 2015 VzH S 81

RR31 Pelka Jaroslav Staré Město 2010 PS S 84

RR32 Jílek Roman Boršice 2021 PS 69

RR33 Tománek Miloslav Boršice  PS S 84

RR34 Durník Vladimír Boršice 2017 PS B 80

RR35 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2021 VzH Z 91

RR36 ALTENBERK VINI a.s. Hustopeče 2021 PS Z 87

RR37 Vinařství Dufek Svatobořice 2021 PS Z 87

RR38 Jurek Jan Mařatice 2017 PS B 79

RR39 Jurek Jan Mařatice 2015 PS S 82

RR40 VITIS, s. r. o. Strážnice 2021 VzH Z 88

RR41 ALTENBERK VINI a.s. Hustopeče 2022 VzH 70

RR42 Vinařství Vyskočil Blatnice p. sv. Ant. 2022 PS Z 86

RR43 Martináková Edita Břestek 2021 PS 74

RR44 Měšťánek Radek Vážany  74

RR45 Chmelík Karel Mařatice 2021 PS S 83

RR46 Cileček Josef Vážany 2019 Z 88

RR47 Absolon Karel Moravský Písek  PS B 75

RR48 Lacina Jaroslav Moravský Písek  PS B 80

RR49 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2021 PS B 75

RR50 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2022 VzH Z 86

RR51 Kocourek Petr Tupesy  VzH S 84

RR52 Dula Miroslav Moravský Písek  PS S 81

RR53 Kudr Vladimír Mařatice 2022 PS S 83

RR54 Halík Antonín Uherský Ostroh  PS Z 89

RR55 Fridrich Miroslav Vracov  VzH S 85

RR56 Kudr Vladimír Mařatice 2020 PS Z 90

RR57 Řezníček Martin Míkovice  VzH Z 86

RR58 Žerotín, a. s. Strážnice 2022 VzH Z 91

RR59 Deml Jiří Kudlovice 2021 PS Z 93

RR60 Žerotín, a. s. Strážnice 2022 PS Z 90

RR61 Zajko Jiří Moravský Písek 2022 PS B 76

RR62 Bureš Michal Velehrad 2015 Z 91

RR63 Vinařství Rochůz Mařatice 2021 PS Z 94

RR64 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2019 VzH Z 88

RR65 Deml Jiří Kudlovice 2020 PS B 80

RR66 Zábranský Jan Mařatice 2022 PS 70

RR67 MVŽ Zlechov 2022 PS B 78

RR68 MVŽ Zlechov  PS Z 86

RR69 Vojtek Radim Polešovice  VzH B 76

RR70 Vinařství Vaďura Polešovice  PS Z 88

RR71 Luža Vojtěch, st. Velehrad 2020 S 85

RR72 FS Buchlovice Buchlovice 2019 PS Z 89

RR73 Vojtek Radim Polešovice 2022 VzH S 84

RR74 Vinařství U Kostela Polešovice 2022 PS Z 86

RR75 Šoustek J + J Polešovice  VzH Z 87

RR76 Indruch Petr Polešovice 2019 PS Z 90

RR77 Vojtek Radim Polešovice 2020 PS Z 86

RR78 Běhávka Jiří Polešovice  PS Z 92

RR79 Mitáček Jiří Mařatice 2019 PS 60

RR80 ŠSV Polešovice Polešovice 2016 PS Z 87

Vzorků v odrůdě : 80

Ryzlink vlašský      



RV1 Vinařský dům Mařatice Mařatice 2022 PS Z 86

RV2 TFS Tečovice Tečovice  PS B 80

RV3 Vinařství Dufek Svatobořice 2022 VzH Z 90

RV4 Vinařství Dufek Svatobořice  PS S 84

RV5 Heller Břetislav Popovice  PS S 85

RV6 Dujíček Roman Ing. Topolná  S 83

RV7 Dujíček Roman Ing. Topolná 2022 B 79

RV8 Jurek Jan Mařatice  PS S 83

RV9 Pochylý Luděk Staré Město  PS B 77

RV10 Víno Botur Strážnice  VzH S 85

RV11 Bečica & Juračka Sady  VzH B 76

RV12 Švec Jiří Popovice  B 76

RV13 Mikulčík Roman Popovice  PS S 84

RV14 Vinařství Dufek Svatobořice 2022 PS S 84

RV15 Škrabalová Petra Kudlovice 2020 S 85

RV16 V.M.CH. Kudlovice 2018 PS S 82

RV17 Dočkal Stanislav Kudlovice 2017 VzH Z 87

RV18 Deml Jiří Kudlovice 2019 PS Z 86

RV19 Vinařství Píšťkovi Mařatice  VzH S 82

RV20 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2019 VzH CH 93

RV21 Luža Tomáš, Ing. Velehrad  VzH S 82

RV22 Vinařství Šoustek Polešovice 2021 PS Z 92

Vzorků v odrůdě : 22

Sauvignon            

Sg1 Vinařství Jakubík Zlechov 2021 VzH S 85

Sg2 Abrhám Jiří Míkovice  PS B 80

Sg3 Nedbálek Stanislav Topolná  PS B 75

Sg4 Víno Hruška s.r.o. Blatnička  PS S 85

Sg5 Ježovi Mařatice 2021 VzH S 83

Sg6 Stuchlíková Romana Topolná  VzH 70

Sg7 Brázdil Tomáš Boršice 2021 VzH CH 91

Sg8 Vinum Moravicum Bzenec 2022 PS S 81

Sg9 Bánovský Antonín Boršice 2022 PS Z 88

Sg10 Vinařství Štěpán Maňák Žádovice 2022 PS S 82

Sg11 Vinařský dům Mařatice Mařatice  PS S 84

Sg12 Soustružník M+M Vážany 2022 PS S 83

Sg13 Patyla Martin Břestek  VzH Z 86

Sg14 Agro Zlechov Zlechov  VzH Z 90

Sg15 Zábranský Jan Mařatice  PS S 81

Sg16 Vlček Jaroslav Kudlovice 2022 K S 82

Sg17 Řezníček Martin Míkovice  VzH Z 89

Sg18 Ježovi Mařatice  PS S 82

Sg19 Tumpach Rudolf Mšené Lázně  S 82

Sg20 Halík Antonín Uherský Ostroh  B 76

Sg21 Žerotín, a. s. Strážnice 2022 S 85

Sg22 Škrabal Pavel Kudlovice  B 78

Sg23 Kočenda Miroslav Zlechov 2022 PS B 79

Sg24 Gašpar Daniel, Ing. Mařatice 2022 PS Z 87

Sg25 Píštěk Stanislav Ořechov 2022 PS Z 88

Kříženec Chenin Blanc a Tramínu. Barva světle zelenožlutá. Ve vůni a chuti černý rybíz, angrešt, kopřiva, zelený pepř, kiwi s 

nádechem citronu, grapefruity, broskve, nektarinky, meloun, meruňky, pomeranče, ananas, med, tropické ovoce, akátový a 

pomerančový květ, ale i muškátové tóny.

Vína jsou zelenožlutá. Vůně květinová s nádechem květu lípy, hořkomandlová nebo jablečná (zelená jablka). Ve vůni i chuti 

můžeme hledat grapefruit, červený rybíz, angrešt, kytice lučního kvítí, hrozinky, sladký citron, medové tóny.



Vzorků v odrůdě : 25

Směs bílá (cuvée)    

Sb1 Hlaváček - Snopek Míkovice RR + Ch 2022 PS Z 86

Sb2 Kaňovský Karel Nedachlebice RB + Sg  S 81

Sb3 Kaňovský Karel Nedachlebice MT + MM  70

Sb4 Vávra Luděk Staré Město RB + RŠ 2021 PS S 83

Sb5 Abrhám Jiří Míkovice RB + Ch  B 80

Sb6 Heller Břetislav Popovice Ch + RR  VzH Z 88

Sb7 Bečica & Juračka Sady  K frizzante S 81

Sb8 Vinařství Vyskočil Blatnice p. sv. Ant. RR + Sg 2022 PS B 79

Sb9 Knot Stanislav Kněžpole RB + Sg 2022 B 80

Sb10 Kaňovský Karel Nedachlebice MT + MM  B 75

Sb11 Rosák Jan, JUDr. Břestek  PS B 76

Sb13 Dekař František Mařatice Ch + RR + VZ  K S 82

Sb14 Žerotín, a. s. Strážnice 2022 frizzante S 85

Sb15 Žerotín, a. s. Strážnice Hi + IO 2022 CH 90

Sb16 Dekař František Mařatice MT + VČR  73

Sb17 Kočenda Petr Tupesy TČ + Ch  PS Z 87

Sb19 Dekař František Mařatice MT + VČR 2022 B 78

Sb20 Žerotín, a. s. Strážnice RB + RŠ + Ch 2021 S 84

Sb21 Kovařík - Huňka Modrá Sol + RV  PS Z 86

Sb22 Řezníček Martin Míkovice Sg + RB  PS S 81

Sb23 Ježovi Mařatice RB + Sg  PS S 83

Sb24 Jančura rodinné vinařství Kudlovice VZ + VČR  68

Sb25 Žerotín, a. s. Strážnice Hi + Sol 2021 S 85

Vzorků v odrůdě : 25

Solaris

Sol1 Soustružník M+M Vážany  VzH S 84

Sol2 Víno Hruška s.r.o. Blatnička  VzH Z 86

Sol3 Nedbálek Petr Topolná  VzH B 79

Sol4 Hanáček Josef Mařatice  VzH S 85

Sol5 Šťastný Antonín Vážany  VzH S 84

Sol6 Měšťánek Vladimír, ml. Boršice 2022 PS Z 86

Sol7 Šimoník Radim Jalubí 2020 PS CH 91

Sol8 Tyl Marek Polešovice  PS S 83

Sol9 Keňo Radek Míkovice  VzH B 78

Sol10 Jelínek Boršice  VzH Z 88

Vzorků v odrůdě : 10

Sylvánské zelené     

SZ1 Graca Vladimír, Ing. arch. Mařatice  PS S 84

SZ2 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2020 PS S 81

SZ3 Švec Bronislav Popovice 2022 VzH Z 87

Solaris vykřížen z Merzling [Seyval blanc x (Ryzlink rýnský x Rulandské šedé)] x Gm 6493 (Severnyj x Muškát Ottonel). Víno plné, 

vysoké kvality, často s vysokým zbytkovým cukrem, s dostatečnou aciditou, vysokým obsahem alkoholu, muškátovo-ovocné 

aroma. 

Vína této kategorie vznikla kupáží několika vín. Kupáž je vinařský termín pro scelování vín (z franc. coupage). Cílem scelování vín 

je dosažení harmonie konečného produktu. Cuvée (z franc.) je označení pro víno vzniklé ze dvou nebo více odrůd.

Kříženec Rakouského bílého a Tramínu červeného. Víno má žlutozelenou barvu. Vůně je travnatá až angreštová. Chuť je mírně 

kořenitá, v mládí s vyšší kyselinkou. Víno je neutrálního typu a při nižší sklizni mírně kořenité chuti bez zvláštních aromatických 

látek. Při vyšší vyzrálosti se objevují květy akátu, minerální a vegetální tóny.



SZ4 Králík Michal Mařatice 2021 VzH Z 90

SZ5 Škrášek Jaromír Popovice  PS B 75

SZ6 Štěrba Vojtěch Mařatice 2018 PS S 85

SZ7 Vinařský dům Mařatice Mařatice 2022 PS S 84

SZ8 Vinařství Kněží hora Bzenec 2022 VzH Z 89

SZ9 Víno Botur Strážnice  PS S 85

SZ10 Žmolík Jiří Boršice 2022 69

SZ11 Míša Nikodém Polešovice 2020 PS Z 88

SZ12 Žerotín, a. s. Strážnice 2022 PS Z 86

SZ13 Vinařství Rochůz Mařatice  S 81

SZ14 Maňásek František Tupesy  VzH CH 91

Vzorků v odrůdě : 14

Tramín červený       

TČ1 Štěrba Vojtěch Mařatice 2020 PS Z 92

TČ2 Škopík Josef Blatnice p. sv. Ant. 2022 VzH Z 86

TČ3 Graca Vladimír, Ing. arch. Mařatice  PS B 75

TČ4 Hanáček Josef Mařatice 2022 PS B 79

TČ5 Škrášek Jaromír Popovice  VzH S 83

TČ6 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 2022 PS Z 87

TČ7 Zábranský - Janík Mařatice 2022 PS S 85

TČ8 V.M.CH. Kudlovice 2021 VzH S 84

TČ9 Dvořan Pavel Buchlovice 2020 PS S 81

TČ10 Maňásek František Tupesy 2021 VzH Z 90

TČ11 Nicek Michal Mšené Lázně  73

TČ12 Halík Antonín Uherský Ostroh  S 82

TČ13 Luža Vojtěch Velehrad  PS S 81

TČ14 Vinařství Vaďura Polešovice 2022 VzH CH 94

TČ15 Vinařství Šoustek Polešovice  VzH S 81

TČ16 Stavělovi Iveta a Petr Velký Ořechov  70

Vzorků v odrůdě : 16

Veltlínské zelené    

VZ1 Vinařství Dufek Svatobořice 2022 PS Z 88

VZ2 Chmelík Karel Mařatice 2022 PS Z 86

VZ3 Graca Vladimír, Ing. arch. Mařatice 2021 PS Z 89

VZ4 Dostálek Antonín Mařatice 2022 PS 74

VZ5 Obdržálek Petr Babice  S 84

VZ6 Nedbálek Petr Topolná 2021 VzH S 84

VZ7 Vinařství Dufek Svatobořice 2019 PS S 85

VZ8 Tománek Alois, Ing. Boršice  PS CH 90

VZ9 Mikulka Petr Boršice  PS S 81

VZ10 Durník Vladimír Boršice  PS S 82

VZ11 Ondruch - Rozum Traplice 2021 K Z 87

VZ12 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí  PS B 79

VZ13 Bartoš Martin Vážany  PS S 82

VZ14 Bartoš Stanislav Vážany  PS Z 88

VZ15 Nagy Robert Kudlovice 2022 PS 73

VZ16 Absolon Karel Moravský Písek  K 65

VZ17 Vinařství Píšťkovi Mařatice  PS 64

Voní medem, lipovým květem, hořkými mandlemi. V chuti je aroma zelených mandlí a příjemně uhlazených kyselin. Při zrání 

kořenitě pepřnaté tóny, mandlová chuť.

Ve vůni a chuti můžeme hledat čajovou růži, koření, med, hrozinky, tropické ovoce, kompotované ovoce, meruňky, květ fialky či 

pivoňky, zázvor, skořici, lékořici, karamel, liči, mango, grapefruit, květ černého bezu.



VZ18 Matoušek Michal Míkovice  PS S 85

VZ19 Bureš R + J Tupesy 2022 K 63

VZ20 Dekař František Mařatice  B 78

VZ21 Žerotín, a. s. Strážnice 2021 VzH Z 86

VZ22 Žerotín, a. s. Strážnice 2022 PS Z 87

VZ23 Žerotín, a. s. Strážnice 2022 S 83

Vzorků v odrůdě : 23

Růžové víno          

Ros1 Vrána Dalimil Staré Město ZW  PS S 81

Ros2 Knot Stanislav Kněžpole ZW 2022 74

Ros3 Zábranský - Janík Mařatice Sevar  PS S 84

Ros4 Vinařství Dufek Svatobořice MP  PS CH 90

Ros5 Vinařství Štěpán Maňák Žádovice RM  PS klaret S 83

Ros6 Mikulčík Roman Popovice Me  PS B 75

Ros7 Kolařík Lukáš Traplice CS  K S 84

Ros8 Švec Jiří Popovice Fr  S 83

Ros9 Soustružník M+M Vážany An  PS B 75

Ros10 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice RM 2022 PS klaret Z 87

Ros11 Sekanina Stanislav Topolná An  S 81

Ros12 Švec Bronislav Popovice Fr  PS S 85

Ros13 Tvrdoň František Popovice Me  PS S 83

Ros14 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice RM  PS S 81

Ros15 Heller Břetislav Popovice Fr  PS S 84

Ros16 Rosák Jan, JUDr. Břestek ZW  PS Z 89

Ros17 Jelínková Boršice ZW  S 85

Ros18 Kudr Vladimír Mařatice Fr 2020 PS 70

Ros19 Nicek Michal Mšené Lázně MP  S 84

Ros20 Tumpach Rudolf Mšené Lázně MP  S 82

Ros21 Kudr Vladimír Mařatice Sv  K 74

Ros22 Keňo Radek Míkovice An  PS B 78

Ros23 Zábranský Jan Mařatice RM  PS klaret B 76

Ros24 Jelínek Boršice ZW  Z 86

Ros25 Dula Miroslav Moravský Písek Fr  PS Z 86

Ros26 Bureš R + J Tupesy ZW  PS B 79

Ros27 Žerotín, a. s. Strážnice Me 2021 VzH Z 86

Ros28 Doložílek Zdeněk Polešovice ZW  PS B 77

Ros29 Vinařství U Kostela Polešovice Fr 2022 PS S 83

Ros30 Raštica Jiří Buchlovice Fr 2021 73

Ros31 Stavělovi Iveta a Petr Velký Ořechov RM  65

Ros32 Malina Milan Sady RM  PS S 83

Ros33 Malina Milan Sady Fr  PS S 81

Ros34 Malina Milan Sady Zw  PS S 82

Vzorků v odrůdě : 34

Červená vína

André                

An1 Mikoška Martin Topolná 2022 B 76

Přírodní suchá, polosuchá až polosladká vína vyráběná z hroznů modrých odrůd. Růžová vína se vyrábí shodným postupem jako 

vína červená, ale vyluhování barviva ze šlupek do vinného moštu při výrobě trvá pouze krátkou dobu. Vína jsou to svěží, proto se 

zde nevyskytují starší ročníky.

Kříženec odrůd Frankovka a Svatovavřinecké. Vína z tmavě granátová, ovocné vůně peckovitého ovoce, u zralých vín s tóny 

borůvek, případně povidel. Chuť je plná, harmonická, po vyzrání na sudech a na lahvích hebká, se zralými tříslovinami a s vyšší 

kyselinkou. Ve vůni a chuti můžeme hledat ostružiny, borůvky, povidla.



An2 Měšťánek Vladimír, ml. Boršice 2022 PS CH 90

An3 Zbránek Antonín Babice 2022 S 85

An4 Zajko Jiří Moravský Písek 2020 K S 81

An5 Hlaváček - Snopek Míkovice  VzH Z 89

An6 Lampír Lubomír Moravský Písek  PS Z 86

Vzorků v odrůdě : 6

Cabernet Moravia     

CM1 Knot Stanislav Kněžpole 2022 64

CM2 Kubina Zdeněk Traplice 2022 PS S 84

CM3 Kaláč Jaroslav Mařatice 2022 PS B 78

CM4 Světinský Antonín Dolní Němčí  PS S 85

CM5 Cukr Zdeněk Boršice  PS Z 88

CM6 Nedbálek Stanislav Topolná 2020 VzH B 80

CM7 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice  PS S 84

CM8 Vrána Dalimil Staré Město  K S 82

CM9 Štolfa Antonín Boršice 2022 PS barrique CH 93

CM10 Zábojník Martin Bílovice 2022 62

CM11 Čechál Zbyněk Vážany  70

CM12 Ševčík + Malík Břestek 2022 PS Z 91

CM13 Tyl Marek Polešovice  Z 89

Vzorků v odrůdě : 13

Cabernet Sauvignon   

CS1 Hulcký Jindřich Staré Město  PS S 84

CS2 Antonín Ivan Zarazice 2021 Z 88

CS3 Čevela Jiří Traplice  PS S 82

CS4 Bičan Josef Traplice  PS CH 89

CS5 Vinařství U Kostela Polešovice 2022 PS S 84

CS6 Míša Nikodém Polešovice 2021 PS S 85

CS7 Mička Petr Moravský Písek  Z 86

Vzorků v odrůdě : 7

Dornfelder           

Df1 Mikoška Martin Topolná 2022 S 85

Df2 Zábojník Martin Bílovice 2022 69

Df3 Dostálek Antonín Mařatice 2022 PS S 84

Df4 Habarta Radek Mařatice 2022 PS S 82

Df5 Svoboda Pavel, Ing. Boršice  K S 83

Df6 Buchtík Zdeněk, Ing. Boršice  S 83

Df7 Roubalík Pavel Vážany  Z 89

Df8 Mička Petr Moravský Písek  S 85

Df9 Šoustek J + J Polešovice  CH 90

Vzorků v odrůdě : 9

Vyšlechtěn v Československu 1975, křížením odrůd Cabernet Franc a Zweigeltrebe. Mladé víno je trávovité, často připomínající 

zelené makovice, pak přecházejí přes vůni paprik k vůni, připomínající borůvky a černý rybíz, které doplňuje aroma třešní, višní, 

tabáku či marmelády.

Kříženec odrůd Cabernet Franc a Sauvignon Blanc. Ve vůni a chuti můžeme hledat černý rybíz, třešně, ostružiny, moruše, 

zelenou papriku, zelený pepř, olivy, fialky, lékořici, marmeládu, hořkou čokoládu, eukalypt, tabák, vanilku.

Vyšlechtěn 1955 v Německu křížením odrůd Helfensteiner a Heroldrebe. Ve vůni a chuti najdeme například lesní plody, brusinky, 

ořechy, někdy i zelenou papriku u vín z méně vyzrálých hroznů.



Frankovka

Fr1 Vymyslický Radislav Bílovice 2022 B 78

Fr2 Kaňovský Karel Nedachlebice  B 75

Fr3 ALTENBERK VINI a.s. Hustopeče  VzH Z 87

Fr4 ALTENBERK VINI a.s. Hustopeče 2022 VzH Z 90

Fr5 Králík Michal Mařatice 2022 PS B 75

Fr6 Graca Vladimír, Ing. arch. Mařatice  VzH Z 91

Fr7 VITIS, s. r. o. Strážnice 2022 VzH B 80

Fr8 Víno Botur Strážnice 2021 VzH CH 92

Fr9 Antonín Ivan Zarazice 2022 B 80

Fr10 Vávra Luděk Staré Město 2015 PS B 80

Fr11 Vinařství Kněží hora Bzenec 2019 VzH Z 87

Fr12 Bečica & Juračka Sady  PS B 77

Fr13 Měšťánek Radek Vážany 2018 PS S 85

Fr14 Fridrich Miroslav Vracov  PS S 82

Fr15 Žerotín, a. s. Strážnice  PS B 80

Fr16 Lacina Jaroslav Moravský Písek  PS 72

Fr17 Kudr Vladimír Mařatice  PS Z 86

Fr18 Kudr Vladimír Mařatice 2022 PS B 79

Fr19 Agro Zlechov Zlechov  PS Z 89

Fr20 Menšík Radomír Polešovice 2021 PS Z 86

Fr21 Luža Tomáš, Ing. Velehrad  PS S 84

Fr22 Mitáček Jiří Mařatice 2022 B 79

Fr23 Raštica Jiří Buchlovice 2022 S 84

Fr24 Výstup Petr Zlechov  PS B 78

Fr25 Matoušek Michal Míkovice  S 83

Fr26 FS Buchlovice Buchlovice 2020 PS S 85

Vzorků v odrůdě : 26

Jiné červené         

Jč1 Bičan Josef Traplice Alibernet 2022 PS S 84

Jč2 Hlaváček Jaromír Boršice Sevar  Z 86

Jč3 Pelka Jaroslav Staré Město Sevar 2021 PS Z 87

Jč4 Dvůr pod Starýma horama Boršice Agni 2022 VzH S 85

Jč5 Vinum Moravicum Bzenec Neronet 2018 PS 69

Jč6 Zábranský - Janík Mařatice Sevar  PS S 84

Jč7 Vranka Radek Traplice Cabernet Cortis  VzH Z 87

Jč8 Machuča Dominik Babice Alibernet 2021 B 80

Jč9 Víno - Masaryk Skalica Alibernet 2022 Z 86

Jč10 Blahuš Ivo Sady Nitra  S 84

Jč11 Řezníček Miloslav Babice Blauburger  B 80

Jč12 Kovařík František Babice Laurot 2022 S 84

Jč13 Mikoška Martin Topolná Nitra 2022 K Z 87

Jč14 Nedbálek Stanislav Topolná Blauburger 2019 VzH S 85

Jč15 Brázdil Tomáš Boršice Acolon 2021 PS 72

Jč16 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice Neronet 2018 VzH barriqueB 78

Jč17 Graca Vladimír, Ing. arch. Mařatice Alibernet 2019 VzH S 85

Jč18 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice Ne  VzH Z 87

Merlot vykřížen z Magdeleine Noire des Charentes a Cabernet Franc. Nitra vykřížena z Castets a Abouriou noir. Sevar vykřížen z 

Seyve Villard 12-358 a SV v Polešovicích 1964. Agni vykříženo z An a IO. Blauburger vykřížen z MP a Fr. Neronet vykřížen z SV 

a MP a Alibernetu. Alibernet vykřížen z Alicante Henri Bouschet a CS. Cabernet Cortis je kříženec odrůd Cabernet Sauvignon a 

Solaris.

V mladém víně je travnaté aroma, které se při zrání vína mění na ostružinové vůně, chuť je tvrdší, s čerstvou kyselinou a vyššími 

tříslovinami, kořenitá, ovocná, ve vyzrálých vínech hebká a sametová. Ve vůni a chuti můžeme hledat ostružiny, švestky a černé 

třešně, jádra peckovin a skořici.



Jč19 Keňo Radek Míkovice Fratava  VzH S 83

Jč20 Keňo Radek Míkovice Blauburger  PS S 81

Jč21 Žerotín, a. s. Strážnice Cabernet Cortis  VzH Z 88

Jč22 Žerotín, a. s. Strážnice Cabernet Cortis 2021 VzH CH 89

Jč23 Gottwald David Zlechov Cabernet Cortis 2022 VzH Z 86

Jč24 Jančura rodinné vinařství Kudlovice Alibernet 2021 barrique S 83

Jč25 Vinařství Dufek Svatobořice Me 2022 PS S 83

Jč26 VITIS, s. r. o. Strážnice Me 2021 VzH barriqueZ 88

Jč27 Vinařství U Kostela Polešovice Me 2022 PS S 85

Jč28 Stavělovi Iveta a Petr Velký Ořechov Laurot  Z 86

Vzorků v odrůdě : 28

Modrý Portugal

MP1 Pelka Jaroslav Staré Město 2011 VzH barriqueCH 92

MP2 Bunža Petr Bzenec 2021 VzH Z 90

MP3 Štěrba Vojtěch Mařatice 2020 PS 70

MP4 VITIS, s. r. o. Strážnice 2021 VzH S 84

MP5 Habarta Radek Mařatice 2021 PS 65

MP6 Agro Zlechov Zlechov  PS Z 88

Vzorků v odrůdě : 6

Rulandské modré      

RM1 Ondráš Dušan Jalubí 2018 VzH Z 87

RM2 Večeřa Ivan Traplice 2021 VzH 63

RM3 VITIS, s. r. o. Strážnice 2018 VzH barriqueS 85

RM4 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice 2019 VzH barriqueS 83

RM5 VITIS, s. r. o. Strážnice 2021 VzH Z 88

RM6 ALTENBERK VINI a.s. Hustopeče 2016 VzH S 83

RM7 Mikulčík Roman Popovice  PS B 80

RM8 Hron a spol. Sady 2022 PS S 83

RM9 Hruška Michal Kudlovice 2015 VzH Z 86

RM10 Ježovi Mařatice 2020 VzH S 84

RM11 Vinařství Rochůz Mařatice 2021 VzH CH 92

RM12 Kňourek Drahoslav Tupesy 2021 VzH Z 86

RM13 Halík Antonín Uherský Ostroh  PS Z 86

RM14 Bureš Karel Modrá 2021 PS barrique S 84

RM15 Vinařství U Kostela Polešovice 2021 PS Z 90

Vzorků v odrůdě : 15

Směs červená         

Sč1 Gajdůšek Petr Vážany ZW + Fr  S 82

Sč2 Pavlíčková Markéta Vážany RM + An 2021 B 80

Sč3 Víno - Masaryk Skalica 2021 S 82

Sč4 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí Df + Al 2022 PS B 77

Sč5 Víno Hruška s.r.o. Blatnička CC + Me 2022 PS CH 90

Sč6 Vinařství Dufek Svatobořice CS + Al + CC 2022 PS S 84

Sč7 Hanáček Josef Mařatice CS + Me 2019 PS barrique Z 88

Víno bledě rubínové až cihlově červené, s oranžovým až nazlátlým okrajem. Ve vůni jsou ovocné, hořkomandlové a kořenité tóny. 

Ve vůni a chuti můžeme hledat ostružiny, maliny, jahody, švestky, třešně, brusinky, fíky, povidla, hořkou čokoládu, kakao, kávu, v 

úpravě barrique se přidává smetanově-vanilkový rozměr.

Vína z jsou jemná, květinově aromatická, příjemně pitelná, světle červené barvy. Ve vůni a chuti můžeme hledat květiny, čerstvé 

seno, třešně.

Vína této kategorie vznikla kupáží několika vín. Kupáž je vinařský termín pro scelování vín (z franc. coupage). Cílem scelování vín 

je dosažení harmonie konečného produktu. V praxi to znamená vyrovnávání přebytku a nedostatku jednotlivých základních složek 

vína jako kyselin, cukrů, obsahu alkoholu a extraktu tak, aby celkový dojem vína byl lepší. Cuvée (z franc.) je označení pro víno 

vzniklé ze dvou nebo více odrůd.



Sč8 Králík Michal Mařatice 2022 70

Sč9 Antonín Ivan Zarazice Sv + Fr + CS 2021 Z 89

Sč10 Žerotín, a. s. Strážnice CC + Me 2022 B 76

Sč11 Vávra Jiří Tupesy 2022 K 73

Vzorků v odrůdě : 11

Svatovavřinecké      

Sv1 TFS Tečovice Tečovice 2022 B 80

Sv2 Slezák Radek Vážany 2003 Z 86

Sv3 Mikoška Martin Topolná 2022 K S 85

Sv4 Sekanina Stanislav Topolná 2022 Z 88

Sv5 Antonín Ivan Zarazice 2022 Z 87

Sv6 Antonín Ivan Zarazice  Z 86

Sv7 Dvůr pod Starýma horama Boršice 2022 VzH CH 90

Sv8 Kostílek M + P Tupesy  PS S 83

Sv9 Kudr Vladimír Mařatice 2022 K S 83

Sv10 Mitáček Jiří Mařatice 2022 barrique S 81

Sv11 Stavělovi Iveta a Petr Velký Ořechov  B 75

Vzorků v odrůdě : 11

Zweigeltrebe         

Zw1 Doložílek Radek Boršice 2022 PS B 76

Zw2 Šimoník Radim Jalubí 2019 PS B 79

Zw3 Kaňovský Karel Nedachlebice  S 82

Zw4 Nedbálek Petr Topolná 2019 PS B 77

Zw5 Štěrba Vojtěch Mařatice 2022 PS 60

Zw6 Antonín Ivan Zarazice 2021 S 81

Zw7 VITIS, s. r. o. Strážnice 2021 VzH S 81

Zw8 Ševčík + Malík Břestek 2021 PS S 82

Zw9 Luža Vojtěch, st. Velehrad 2017 CH 86

Zw10 Kudr Vladimír Mařatice  PS B 80

Vzorků v odrůdě : 10

Přírodně sladké víno

Psv1 Tománek Alois, Ing. Boršice ZW 2019 ledové Z 95

Psv2 Bunža Petr Bzenec MM 2022 VzB Z 91

Psv3 Vinařství Dufek Svatobořice Cabernet Cortis  VzB Z 87

Psv4 Vinařství Dufek Svatobořice Pá  VzB Z 89

Psv5 Víno Hruška s.r.o. Blatnička Hi 2018 VzB Z 86

Psv6 Antonín Ivan Zarazice Pá 2018 VzC S 82

Psv7 Ježovi Mařatice RR 2020 VzC Z 93

Psv8 Ježovi Mařatice TČ 2022 ledové Z 88

Psv9 Dvůr pod Starýma horama Boršice Pá 2021 VzB Z 94

Psv10 Vinařství Dufek Svatobořice RŠ  VzB Z 89

Psv11 Vinařství Dufek Svatobořice VZ 2021 ledové Z 94

Vůně ovocitá připomínající sušené švestky, povidla, višně, černé třešně nebo černý rybíz, ale též i skořici či sušené ovoce. Chuť 

je plná, příjemně natrpklá, drsnější, s ovocnými tóny, má výrazně odrůdový charakter a zajímavě strukturované třísloviny.

Kříženec Svatovavřinecké a Frankovka modrá. Barva je temně rubínově červená, vůně jemná objevíme v ni třešně, višně či 

švestky, chuť po vyzrání velmi jemná, harmonická, s jemnou tříslovinkou. Ve vůni a chuti můžeme hledat ostružiny, višně, višňový 

kompot, lesní ovoce.

Přívlastková vína vyrobená z vybraných hroznů, které zrály velmi dlouho na vinici a získaný mošt obsahoval alespoň 27° NM. 

Bývají to extraktivní, polosladká či sladká vína. Do této kategorie patří vína s přívlastky výběr z bobulí, ledové víno, slámové víno 

a od 32°NM výběr z cibéb. Podaří-li se, jedná se o vína nejvyšší kvality. Více viz. Kategorizace vín.



Psv12 Tománek Alois, Ing. Boršice Mery  VzB Z 90

Psv13 Tománek Alois, Ing. Boršice Chardonnay  VzB Z 91

Psv14 Agro Zlechov Zlechov Cabernet Cortis  VzB Z 90

Psv15 Bunža Petr Bzenec TČ 2022 VzB Z 87

Psv16 Dvůr pod Starýma horama Boršice TČ 2022 VzC Z 93

Psv17 Vinařství Kněží hora Bzenec Pá 2022 VzB Z 90

Psv18 V.M.CH. Kudlovice Cabernet Cortis 2021 VzB Z 91

Psv19 Žerotín, a. s. Strážnice RR 2021 VzB Z 92

Psv20 Ježovi Mařatice RR 2021 ledové CH 97

Psv21 Zábranský Jan Mařatice Sol  VzB S 81

Psv22 Vinařství Píšťkovi Mařatice RV 2022 VzB Z 96

Psv23 Zajíc Antonín, RNDr. Mařatice RŠ  VzB Z 86

Psv24 Vinařství Rochůz Mařatice Pá  VzB Z 89

Psv25 Kovařík - Huňka Modrá Cabernet Cortis  VzB rosé Z 89

Psv26 Bureš Karel Modrá Df  VzB Z 88

Psv27 Ježovi Mařatice RR 2019 VzC Z 89

Psv28 Mitáček Jiří Mařatice TČ 2022 VzB 70

Psv29 Vinařství Šoustek Polešovice RŠ  VzB Z 92

Vzorků v odrůdě : 29





Číslo Vystavovatel Odrůda Ročník PřívlastekMedaileBody

Seznam vystavených vín podle obcí

Babice
Jč12 Kovařík František Laurot 2022 S 84

Jb6 Kovařík Libor Děvín  PS B 75

Jč8 Machuča Dominik Alibernet 2021 B 80

VZ5 Obdržálek Petr Veltlínské zelené  S 84

Jč11 Řezníček Miloslav Blauburger  B 80

An3 Zbránek Antonín André 2022 S 85

Bílovice
Fr1 Vymyslický Radislav Frankovka 2022 B 78

Ch14 Vymyslický Radislav Chardonnay 2022 PS S 81

RR4 Vymyslický Radislav Ryzlink rýnský 2022 PS 72

CM10 Zábojník Martin Cabernet Moravia 2022 62

Df2 Zábojník Martin Dornfelder 2022 69

Ch12 Zábojník Martin Chardonnay 2022 B 79

Blatnice pod Svatým Antonínkem
RB11 Škopík Josef Rulandské bílé 2022 PS 66

TČ2 Škopík Josef Tramin červený 2022 VzH Z 86

Jb9 Vinařství Vyskočil Floriánka 2022 PS Z 87

MM6 Vinařství Vyskočil Muškát moravský 2021 B 79

RR42 Vinařství Vyskočil Ryzlink rýnský 2022 PS Z 86

Sb8 Vinařství Vyskočil RR + Sg 2022 PS B 79

MM5 Víno Blatel Muškát moravský  PS S 81

RR24 Víno Blatel Ryzlink rýnský 2022 PS Z 87

Blatnička
Hi7 Víno Hruška s.r.o. Hibernal  PS Z 86

Ch2 Víno Hruška s.r.o. Chardonnay  PS S 83

Jb4 Víno Hruška s.r.o. Merzling  PS Z 87

Jb5 Víno Hruška s.r.o. Děvín 2021 VzH Z 89

Psv5 Víno Hruška s.r.o. Hi 2018 VzB Z 86

RŠ13 Víno Hruška s.r.o. Rulandské šedé  PS S 82

Sč5 Víno Hruška s.r.o. CC + Me 2022 PS CH 90

Sg4 Víno Hruška s.r.o. Sauvignon  PS S 85

Sol2 Víno Hruška s.r.o. Solaris  VzH Z 86

TČ6 Víno Hruška s.r.o. Tramin červený 2022 PS Z 87

Boršice
Sg9 Bánovský Antonín Sauvignon 2022 PS Z 88

Jč15 Brázdil Tomáš Acolon 2021 PS 72

Sg7 Brázdil Tomáš Sauvignon 2021 VzH CH 91

Df6 Buchtík Zdeněk, Ing. Dornfelder  S 83

Pá8 Buchtík Zdeněk, Ing. Pálava 2022 PS B 80

RB6 Cukr Martin Rulandské bílé 2022 PS Z 87

RŠ9 Cukr Martin Rulandské šedé 2022 PS Z 88

CM5 Cukr Zdeněk Cabernet Moravia  PS Z 88

Zw1 Doložílek Radek Zweigeltrebe 2022 PS B 76

RR34 Durník Vladimír Ryzlink rýnský 2017 PS B 80

VZ10 Durník Vladimír Veltlínské zelené  PS S 82

Hi3 Dvůr pod Starýma horama Hibernal  PS Z 89



Jč4 Dvůr pod Starýma horama Agni 2022 VzH S 85

MM8 Dvůr pod Starýma horama Muškát moravský  PS B 76

Psv9 Dvůr pod Starýma horama Pá 2021 VzB Z 94

Psv16 Dvůr pod Starýma horama TČ 2022 VzC Z 93

Sv7 Dvůr pod Starýma horama Svatovavřinecké 2022 VzH CH 90

RR12 Frýbort Tomáš Ryzlink rýnský 2018 S 83

Jb28 Gottwald Vladimír Au  PS Z 89

Jč2 Hlaváček Jaromír Sevar  Z 86

Ros24 Jelínek ZW  Z 86

Sol10 Jelínek Solaris  VzH Z 88

Ros17 Jelínková ZW  S 85

RR32 Jílek Roman Ryzlink rýnský 2021 PS 69

MT6 Kořínek Horymír Müller Thurgau  PS Z 86

Jb11 Krpálek Josef Mery  S 84

An2 Měšťánek Vladimír, ml. André 2022 PS CH 90

Sol6 Měšťánek Vladimír, ml. Solaris 2022 PS Z 86

VZ9 Mikulka Petr Veltlínské zelené  PS S 81

Jb12 Pernica Zdeněk IO  B 80

Df5 Svoboda Pavel, Ing. Dornfelder  K S 83

CM9 Štolfa Antonín Cabernet Moravia 2022 PS barriqueCH 93

Pá16 Štolfa Petr Pálava  VzH Z 86

MM10 Tománek Alois, Ing. Muškát moravský  PS B 79

Psv1 Tománek Alois, Ing. ZW 2019 ledové Z 95

Psv12 Tománek Alois, Ing. Mery  VzB Z 90

Psv13 Tománek Alois, Ing. Chardonnay  VzB Z 91

VZ8 Tománek Alois, Ing. Veltlínské zelené  PS CH 90

MT12 Tománek Miloslav Müller Thurgau  PS CH 89

RR33 Tománek Miloslav Ryzlink rýnský  PS S 84

Jb13 Tomášů Václav VČR 2018 PS B 78

RR8 Veverka Josef Ryzlink rýnský  PS S 81

RB4 Vranka Libor Rulandské bílé  PS 70

SZ10 Žmolík Jiří Sylvánské zelené 2022 69

Boršice u Blatnice
Hi13 Zlomek & Vávra Hibernal 2022 VzH B 77

RŠ1 Zlomek & Vávra Rulandské šedé 2022 VzH Z 88

Břestek
Hi18 Malík J + V Hibernal  VzH B 79

Ch16 Malík J + V Chardonnay 2022 VzH S 84

RŠ18 Malík J + V Rulandské šedé  VzH S 81

Hi17 Malík Roman Hibernal  PS CH 92

Ng1 Malík Roman Neuburské  PS Z 86

RŠ16 Malík Roman Rulandské šedé  PS Z 86

Pá19 Martináková Edita Pálava  VzH Z 89

RR43 Martináková Edita Ryzlink rýnský 2021 PS 74

RŠ17 Martináková Edita Rulandské šedé  PS B 80

Jb15 Patyla Martin MO  K B 80

Pá21 Patyla Martin Pálava  VzH S 81

Sg13 Patyla Martin Sauvignon  VzH Z 86

Jb14 Rosák Jan, JUDr. MO  K S 84

Ros16 Rosák Jan, JUDr. ZW  PS Z 89

Sb11 Rosák Jan, JUDr. Směs bílá (cuvée)  PS B 76

CM12 Ševčík + Malík Cabernet Moravia 2022 PS Z 91

RB18 Ševčík + Malík Rulandské bílé 2018 VzH S 85

Zw8 Ševčík + Malík Zweigeltrebe 2021 PS S 82



Buchlovice
Ch31 BD Sensors Chardonnay 2020 PS Z 86

Jb27 BD Sensors Scheurebe 2020 PS S 84

Ch35 Dvořan Pavel Chardonnay  S 82

TČ9 Dvořan Pavel Tramin červený 2020 PS S 81

Fr26 FS Buchlovice Frankovka 2020 PS S 85

Ch40 FS Buchlovice Chardonnay 2020 PS S 83

RR72 FS Buchlovice Ryzlink rýnský 2019 PS Z 89

RŠ28 FS Buchlovice Rulandské šedé 2020 PS Z 87

Fr23 Raštica Jiří Frankovka 2022 S 84

Ros30 Raštica Jiří Fr 2021 73

Bzenec
Ch1 Bunža Petr Chardonnay 2021 PS S 83

Jb8 Bunža Petr Donauriesling 2022 PS Z 91

MP2 Bunža Petr Modrý Portugal 2021 VzH Z 90

Psv2 Bunža Petr MM 2022 VzB Z 91

Psv15 Bunža Petr TČ 2022 VzB Z 87

RR18 Bunža Petr Ryzlink rýnský 2021 PS S 83

Fr11 Vinařství Kněží hora Frankovka 2019 VzH Z 87

Psv17 Vinařství Kněží hora Pá 2022 VzB Z 90

SZ8 Vinařství Kněží hora Sylvánské zelené 2022 VzH Z 89

Hi8 Vinum Moravicum Hibernal 2022 VzH Z 89

Jč5 Vinum Moravicum Neronet 2018 PS 69

MM11 Vinum Moravicum Muškát moravský  K S 81

Pá18 Vinum Moravicum Pálava 2021 VzH Z 89

RR7 Vinum Moravicum Ryzlink rýnský 2022 S 85

Sg8 Vinum Moravicum Sauvignon 2022 PS S 81

Dolní Němčí
RR9 Dohnal Václav Ryzlink rýnský 2022 PS B 79

Ch3 Ponížil Zdeněk, Ing. Chardonnay  PS S 83

Jb10 Ponížil Zdeněk, Ing. IO  PS B 79

RB5 Ponížil Zdeněk, Ing. Rulandské bílé  PS B 80

RŠ2 Ponížil Zdeněk, Ing. Rulandské šedé  PS 65

Sč4 Ponížil Zdeněk, Ing. Df + Al 2022 PS B 77

VZ12 Ponížil Zdeněk, Ing. Veltlínské zelené  PS B 79

CM4 Světinský Antonín Cabernet Moravia  PS S 85

Hi9 Světinský Antonín Hibernal  VzH S 82

RR10 Světinský Antonín Ryzlink rýnský  PS 74

Hustopeče
Fr3 ALTENBERK VINI a.s. Frankovka  VzH Z 87

Fr4 ALTENBERK VINI a.s. Frankovka 2022 VzH Z 90

RM6 ALTENBERK VINI a.s. Rulandské modré 2016 VzH S 83

RR36 ALTENBERK VINI a.s. Ryzlink rýnský 2021 PS Z 87

RR41 ALTENBERK VINI a.s. Ryzlink rýnský 2022 VzH 70

Jalubí
RB7 Ondráš Dušan Rulandské bílé 2020 PS S 81

RM1 Ondráš Dušan Rulandské modré 2018 VzH Z 87

Jb31 Prát Josef Ke  S 81

Pá3 Prát Josef Pálava  PS Z 86

Sol7 Šimoník Radim Solaris 2020 PS CH 91

Zw2 Šimoník Radim Zweigeltrebe 2019 PS B 79



Kněžpole
CM1 Knot Stanislav Cabernet Moravia 2022 64

Ros2 Knot Stanislav ZW 2022 74

Sb9 Knot Stanislav RB + Sg 2022 B 80

Kudlovice
RB26 Deml Jiří Rulandské bílé 2021 VzH Z 86

RR59 Deml Jiří Ryzlink rýnský 2021 PS Z 93

RR65 Deml Jiří Ryzlink rýnský 2020 PS B 80

RV18 Deml Jiří Ryzlink vlašský 2019 PS Z 86

Ch30 Dočkal Stanislav Chardonnay 2013 PS S 82

RV17 Dočkal Stanislav Ryzlink vlašský 2017 VzH Z 87

RB27 Hruška Michal Rulandské bílé 2021 PS S 85

RM9 Hruška Michal Rulandské modré 2015 VzH Z 86

Jč24 Jančura rodinné vinařství Alibernet 2021 barrique S 83

Sb24 Jančura rodinné vinařství VZ + VČR  68

MT15 Nagy Robert Müller Thurgau  K B 76

VZ15 Nagy Robert Veltlínské zelené 2022 PS 73

Sg22 Škrabal Pavel Sauvignon  B 78

RV15 Škrabalová Petra Ryzlink vlašský 2020 S 85

MT16 Třasoň Marcel Müller Thurgau 2020 S 84

Ch29 V.M.CH. Chardonnay 2021 VzH B 76

Jb23 V.M.CH. Donauriesling  PS S 84

Pá28 V.M.CH. Pálava 2022 VzH Z 86

Psv18 V.M.CH. Cabernet Cortis 2021 VzB Z 91

RV16 V.M.CH. Ryzlink vlašský 2018 PS S 82

TČ8 V.M.CH. Tramin červený 2021 VzH S 84

Jb19 Vlček Jaroslav Savilon  VzH Z 88

RB28 Vlček Jaroslav Rulandské bílé  VzH S 82

Sg16 Vlček Jaroslav Sauvignon 2022 K S 82

Mařatice
Ng8 Bečica Miloslav Neuburské 2019 PS 69

RB3 Bečica Miloslav Rulandské bílé 2019 PS 70

RŠ10 Bečica Miloslav Rulandské šedé 2022 PS 69

Sb13 Dekař František Ch + RR + VZ  K S 82

Sb16 Dekař František MT + VČR  73

Sb19 Dekař František MT + VČR 2022 B 78

VZ20 Dekař František Veltlínské zelené  B 78

Df3 Dostálek Antonín Dornfelder 2022 PS S 84

VZ4 Dostálek Antonín Veltlínské zelené 2022 PS 74

Ch41 Gašpar Daniel, Ing. Chardonnay  PS S 82

MT18 Gašpar Daniel, Ing. Müller Thurgau  B 80

Sg24 Gašpar Daniel, Ing. Sauvignon 2022 PS Z 87

Fr6 Graca Vladimír, Ing. arch. Frankovka  VzH Z 91

Jč17 Graca Vladimír, Ing. arch. Alibernet 2019 VzH S 85

RR3 Graca Vladimír, Ing. arch. Ryzlink rýnský 2021 PS Z 86

SZ1 Graca Vladimír, Ing. arch. Sylvánské zelené  PS S 84

TČ3 Graca Vladimír, Ing. arch. Tramin červený  PS B 75

VZ3 Graca Vladimír, Ing. arch. Veltlínské zelené 2021 PS Z 89

Df4 Habarta Radek Dornfelder 2022 PS S 82

MP5 Habarta Radek Modrý Portugal 2021 PS 65

Ch13 Hanáček Josef Chardonnay 2022 PS S 85

Ng7 Hanáček Josef Neuburské  PS S 81

Sč7 Hanáček Josef CS + Me 2019 PS barriqueZ 88

Sol4 Hanáček Josef Solaris  VzH S 85

TČ4 Hanáček Josef Tramin červený 2022 PS B 79



Hi6 Chmelík Karel Hibernal  PS B 80

Ng4 Chmelík Karel Neuburské  PS 72

RB12 Chmelík Karel Rulandské bílé 2020 PS B 78

RR45 Chmelík Karel Ryzlink rýnský 2021 PS S 83

VZ2 Chmelík Karel Veltlínské zelené 2022 PS Z 86

Ch33 Ježovi Chardonnay  PS Z 86

MT10 Ježovi Müller Thurgau  PS Z 86

Psv7 Ježovi RR 2020 VzC Z 93

Psv8 Ježovi TČ 2022 ledové Z 88

Psv20 Ježovi RR 2021 ledové CH 97

Psv27 Ježovi RR 2019 VzC Z 89

RB13 Ježovi Rulandské bílé  VzH S 84

RM10 Ježovi Rulandské modré 2020 VzH S 84

RR16 Ježovi Ryzlink rýnský 2021 VzH Z 89

RŠ24 Ježovi Rulandské šedé 2021 VzH S 82

Sb23 Ježovi RB + Sg  PS S 83

Sg5 Ježovi Sauvignon 2021 VzH S 83

Sg18 Ježovi Sauvignon  PS S 82

RR38 Jurek Jan Ryzlink rýnský 2017 PS B 79

RR39 Jurek Jan Ryzlink rýnský 2015 PS S 82

RŠ15 Jurek Jan Rulandské šedé 2021 PS S 83

RV8 Jurek Jan Ryzlink vlašský  PS S 83

CM3 Kaláč Jaroslav Cabernet Moravia 2022 PS B 78

RB10 Kaláč Jaroslav Rulandské bílé 2020 PS S 82

RR21 Kaláč Jaroslav Ryzlink rýnský 2021 PS S 83

Fr5 Králík Michal Frankovka 2022 PS B 75

RB16 Králík Michal Rulandské bílé 2021 PS B 75

RR6 Králík Michal Ryzlink rýnský 2020 PS B 80

Sč8 Králík Michal Směs červená 2022 70

SZ4 Králík Michal Sylvánské zelené 2021 VzH Z 90

Fr17 Kudr Vladimír Frankovka  PS Z 86

Fr18 Kudr Vladimír Frankovka 2022 PS B 79

Ch21 Kudr Vladimír Chardonnay  PS S 82

MT14 Kudr Vladimír Müller Thurgau 2022 PS Z 86

RB23 Kudr Vladimír Rulandské bílé 2022 PS Z 91

Ros18 Kudr Vladimír Fr 2020 PS 70

Ros21 Kudr Vladimír Sv  K 74

RR53 Kudr Vladimír Ryzlink rýnský 2022 PS S 83

RR56 Kudr Vladimír Ryzlink rýnský 2020 PS Z 90

Sv9 Kudr Vladimír Svatovavřinecké 2022 K S 83

Zw10 Kudr Vladimír Zweigeltrebe  PS B 80

Fr22 Mitáček Jiří Frankovka 2022 B 79

Psv28 Mitáček Jiří TČ 2022 VzB 70

RR79 Mitáček Jiří Ryzlink rýnský 2019 PS 60

Sv10 Mitáček Jiří Svatovavřinecké 2022 barrique S 81

Ng9 Neuvedeno Neuburské 2022 VzH CH 92

RR26 Škopík Josef Ryzlink rýnský 2022 S 82

MP3 Štěrba Vojtěch Modrý Portugal 2020 PS 70

MT11 Štěrba Vojtěch Müller Thurgau 2020 PS B 77

SZ6 Štěrba Vojtěch Sylvánské zelené 2018 PS S 85

TČ1 Štěrba Vojtěch Tramin červený 2020 PS Z 92

Zw5 Štěrba Vojtěch Zweigeltrebe 2022 PS 60

Jb2 Vinařský dům Mařatice IO  K Z 86

MM1 Vinařský dům Mařatice Muškát moravský  PS CH 90

Pá20 Vinařský dům Mařatice Pálava 2022 VzH B 79

RV1 Vinařský dům Mařatice Ryzlink vlašský 2022 PS Z 86

Sg11 Vinařský dům Mařatice Sauvignon  PS S 84

SZ7 Vinařský dům Mařatice Sylvánské zelené 2022 PS S 84



Ch22 Vinařství Píšťkovi Chardonnay  PS B 78

Pá25 Vinařství Píšťkovi Pálava  VzH 70

Psv22 Vinařství Píšťkovi RV 2022 VzB Z 96

RB21 Vinařství Píšťkovi Rulandské bílé  VzH Z 87

RV19 Vinařství Píšťkovi Ryzlink vlašský  VzH S 82

VZ17 Vinařství Píšťkovi Veltlínské zelené  PS 64

Ch20 Vinařství Rochůz Chardonnay  PS Z 90

Psv24 Vinařství Rochůz Pá  VzB Z 89

RM11 Vinařství Rochůz Rulandské modré 2021 VzH CH 92

RR63 Vinařství Rochůz Ryzlink rýnský 2021 PS Z 94

RŠ27 Vinařství Rochůz Rulandské šedé  PS Z 87

SZ13 Vinařství Rochůz Sylvánské zelené  S 81

CM7 Zajíc Antonín, RNDr. Cabernet Moravia  PS S 84

Jč16 Zajíc Antonín, RNDr. Neronet 2018 VzH barriqueB 78

Jč18 Zajíc Antonín, RNDr. Ne  VzH Z 87

Pá9 Zajíc Antonín, RNDr. Pálava 2021 VzH S 84

Psv23 Zajíc Antonín, RNDr. RŠ  VzB Z 86

RB8 Zajíc Antonín, RNDr. Rulandské bílé 2021 VzH Z 90

RM4 Zajíc Antonín, RNDr. Rulandské modré 2019 VzH barriqueS 83

Ros10 Zajíc Antonín, RNDr. RM 2022 PS klaret Z 87

Ros14 Zajíc Antonín, RNDr. RM  PS S 81

RR2 Zajíc Antonín, RNDr. Ryzlink rýnský 2020 PS Z 86

RR5 Zajíc Antonín, RNDr. Ryzlink rýnský 2017 PS CH 96

RR35 Zajíc Antonín, RNDr. Ryzlink rýnský 2021 VzH Z 91

RR49 Zajíc Antonín, RNDr. Ryzlink rýnský 2021 PS B 75

RR50 Zajíc Antonín, RNDr. Ryzlink rýnský 2022 VzH Z 86

RR64 Zajíc Antonín, RNDr. Ryzlink rýnský 2019 VzH Z 88

RŠ8 Zajíc Antonín, RNDr. Rulandské šedé 2021 VzH Z 87

RV20 Zajíc Antonín, RNDr. Ryzlink vlašský 2019 VzH CH 93

SZ2 Zajíc Antonín, RNDr. Sylvánské zelené 2020 PS S 81

Jč6 Zábranský - Janík Sevar  PS S 84

MM9 Zábranský - Janík Muškát moravský 2022 PS B 78

Ros3 Zábranský - Janík Sevar  PS S 84

RR13 Zábranský - Janík Ryzlink rýnský  PS S 83

TČ7 Zábranský - Janík Tramin červený 2022 PS S 85

Ch23 Zábranský Jan Chardonnay  PS S 84

Psv21 Zábranský Jan Sol  VzB S 81

Ros23 Zábranský Jan RM  PS klaret B 76

RR66 Zábranský Jan Ryzlink rýnský 2022 PS 70

RŠ19 Zábranský Jan Rulandské šedé 2022 PS Z 90

Sg15 Zábranský Jan Sauvignon  PS S 81

Míkovice
RR25 Abrhám Jiří Ryzlink rýnský  VzH S 85

RŠ12 Abrhám Jiří Rulandské šedé 2018 PS Z 86

RŠ14 Abrhám Jiří Rulandské šedé 2020 PS Z 86

Sb5 Abrhám Jiří RB + Ch  B 80

Sg2 Abrhám Jiří Sauvignon  PS B 80

An5 Hlaváček - Snopek André  VzH Z 89

Ch26 Hlaváček - Snopek Chardonnay 2022 VzH B 76

MM14 Hlaváček - Snopek Muškát moravský 2022 PS B 80

Sb1 Hlaváček - Snopek RR + Ch 2022 PS Z 86

Hi21 Keňo Radek Hibernal  PS B 75

Jb17 Keňo Radek Muscatel  VzH Z 86

Jč19 Keňo Radek Fratava  VzH S 83

Jč20 Keňo Radek Blauburger  PS S 81

Ros22 Keňo Radek An  PS B 78

Sol9 Keňo Radek Solaris  VzH B 78



Fr25 Matoušek Michal Frankovka  S 83

Hi20 Matoušek Michal Hibernal  PS B 77

Jb18 Matoušek Michal Saphira  PS S 81

VZ18 Matoušek Michal Veltlínské zelené  PS S 85

Hi23 Řezníček Martin Hibernal  VzH 73

RR57 Řezníček Martin Ryzlink rýnský  VzH Z 86

RŠ23 Řezníček Martin Rulandské šedé  VzH B 78

Sb22 Řezníček Martin Sg + RB  PS S 81

Sg17 Řezníček Martin Sauvignon  VzH Z 89

Modrá
Pá29 Bureš Karel Pálava  VzH B 75

Psv26 Bureš Karel Df  VzB Z 88

RM14 Bureš Karel Rulandské modré 2021 PS barriqueS 84

Jb21 Kovařík - Huňka Johanniter  PS S 82

Pá30 Kovařík - Huňka Pálava  VzH S 83

Psv25 Kovařík - Huňka Cabernet Cortis  VzB rosé Z 89

Sb21 Kovařík - Huňka Sol + RV  PS Z 86

Ch27 Tománek Libor Chardonnay  PS S 83

Moravský Písek
RR47 Absolon Karel Ryzlink rýnský  PS B 75

VZ16 Absolon Karel Veltlínské zelené  K 65

Ros25 Dula Miroslav Fr  PS Z 86

RR52 Dula Miroslav Ryzlink rýnský  PS S 81

Jb20 Horký Jiří Gocsei Zamatos 2022 PS S 84

RB29 Horký Jiří Rulandské bílé 2022 PS S 82

Fr16 Lacina Jaroslav Frankovka  PS 72

RR48 Lacina Jaroslav Ryzlink rýnský  PS B 80

An6 Lampír Lubomír André  PS Z 86

Ch28 Lampír Lubomír Chardonnay  PS S 81

CS7 Mička Petr Cabernet Sauvignon  Z 86

Df8 Mička Petr Dornfelder  S 85

An4 Zajko Jiří André 2020 K S 81

RR61 Zajko Jiří Ryzlink rýnský 2022 PS B 76

Mšené Lázně
Ros19 Nicek Michal MP  S 84

RŠ21 Nicek Michal Rulandské šedé  S 84

TČ11 Nicek Michal Tramin červený  73

Ros20 Tumpach Rudolf MP  S 82

RŠ20 Tumpach Rudolf Rulandské šedé  B 79

Sg19 Tumpach Rudolf Sauvignon  S 82

Nedachlebice
Fr2 Kaňovský Karel Frankovka  B 75

MT9 Kaňovský Karel Müller Thurgau  72

Sb2 Kaňovský Karel RB + Sg  S 81

Sb3 Kaňovský Karel MT + MM  70

Sb10 Kaňovský Karel MT + MM  B 75

Zw3 Kaňovský Karel Zweigeltrebe  S 82

Ořechov
Jb33 Píštěk Stanislav Au 2021 PS Z 90

Sg25 Píštěk Stanislav Sauvignon 2022 PS Z 88



Polešovice
Jb25 Běhávka Jiří Floriánka  PS Z 87

RR78 Běhávka Jiří Ryzlink rýnský  PS Z 92

Ros28 Doložílek Zdeněk ZW  PS B 77

RR76 Indruch Petr Ryzlink rýnský 2019 PS Z 90

Fr20 Menšík Radomír Frankovka 2021 PS Z 86

Ch34 Menšík Radomír Chardonnay  PS Z 86

CS6 Míša Nikodém Cabernet Sauvignon 2021 PS S 85

SZ11 Míša Nikodém Sylvánské zelené 2020 PS Z 88

Hi19 Soják Petr Hibernal  PS Z 87

Ch39 Soják Petr Chardonnay  PS S 84

Df9 Šoustek J + J Dornfelder  CH 90

RR75 Šoustek J + J Ryzlink rýnský  VzH Z 87

Ch42 ŠSV Polešovice Chardonnay 2022 VzH 65

Jb34 ŠSV Polešovice Au 2022 VzH CH 92

MT19 ŠSV Polešovice Müller Thurgau 2022 PS S 82

Pá32 ŠSV Polešovice Pálava 2022 VzH 69

RR80 ŠSV Polešovice Ryzlink rýnský 2016 PS Z 87

RŠ31 ŠSV Polešovice Rulandské šedé 2021 VzH CH 92

CM13 Tyl Marek Cabernet Moravia  Z 89

Sol8 Tyl Marek Solaris  PS S 83

Hi24 Vinařství Šoustek Hibernal  VzH Z 88

Jb24 Vinařství Šoustek IO  PS B 80

Jb29 Vinařství Šoustek Au  PS S 85

MM12 Vinařství Šoustek Muškát moravský  PS S 83

Pá31 Vinařství Šoustek Pálava  VzH CH 93

Psv29 Vinařství Šoustek RŠ  VzB Z 92

RB32 Vinařství Šoustek Rulandské bílé  PS S 84

RŠ26 Vinařství Šoustek Rulandské šedé  VzH B 79

RV22 Vinařství Šoustek Ryzlink vlašský 2021 PS Z 92

TČ15 Vinařství Šoustek Tramin červený  VzH S 81

CS5 Vinařství U Kostela Cabernet Sauvignon 2022 PS S 84

Jč27 Vinařství U Kostela Me 2022 PS S 85

MT17 Vinařství U Kostela Müller Thurgau 2021 PS S 83

RM15 Vinařství U Kostela Rulandské modré 2021 PS Z 90

Ros29 Vinařství U Kostela Fr 2022 PS S 83

RR74 Vinařství U Kostela Ryzlink rýnský 2022 PS Z 86

Jb30 Vinařství Vaďura Au 2021 PS S 81

MM15 Vinařství Vaďura Muškát moravský 2022 Z 89

Pá26 Vinařství Vaďura Pálava 2019 VzH Z 87

RR70 Vinařství Vaďura Ryzlink rýnský  PS Z 88

TČ14 Vinařství Vaďura Tramin červený 2022 VzH CH 94

RR69 Vojtek Radim Ryzlink rýnský  VzH B 76

RR73 Vojtek Radim Ryzlink rýnský 2022 VzH S 84

RR77 Vojtek Radim Ryzlink rýnský 2020 PS Z 86

Popovice
Ros15 Heller Břetislav Fr  PS S 84

RV5 Heller Břetislav Ryzlink vlašský  PS S 85

Sb6 Heller Břetislav Ch + RR  VzH Z 88

Ch15 Mikulčík Roman Chardonnay  PS B 76

RM7 Mikulčík Roman Rulandské modré  PS B 80

Ros6 Mikulčík Roman Me  PS B 75

RV13 Mikulčík Roman Ryzlink vlašský  PS S 84

RR23 Škrášek Jaromír Ryzlink rýnský  PS B 80

SZ5 Škrášek Jaromír Sylvánské zelené  PS B 75

TČ5 Škrášek Jaromír Tramin červený  VzH S 83

RB9 Švec Bronislav Rulandské bílé 2022 PS B 78



Ros12 Švec Bronislav Fr  PS S 85

SZ3 Švec Bronislav Sylvánské zelené 2022 VzH Z 87

Ch9 Švec Jiří Chardonnay  PS B 77

Ros8 Švec Jiří Fr  S 83

RV12 Švec Jiří Ryzlink vlašský  B 76

Pá2 Tvrdoň František Pálava  VzH 73

Ros13 Tvrdoň František Me  PS S 83

RŠ7 Tvrdoň František Rulandské šedé  PS S 85

Praha
MT8 Králík Jan Müller Thurgau  PS S 81

Sady
Fr12 Bečica & Juračka Frankovka  PS B 77

MT3 Bečica & Juračka Müller Thurgau  K S 85

Pá13 Bečica & Juračka Pálava  VzH Z 86

RV11 Bečica & Juračka Ryzlink vlašský  VzH B 76

Sb7 Bečica & Juračka Směs bílá (cuvée)  K frizzante S 81

RŠ4 Bečica Tomáš Rulandské šedé 2022 PS S 83

Hi15 Blahuš Ivo Hibernal  PS 71

Jč10 Blahuš Ivo Nitra  S 84

RM8 Hron a spol. Rulandské modré 2022 PS S 83

Hi26 Malina Milan Hibernal  PS Z 87

RB33 Malina Milan Rulandské bílé  PS S 83

Ros32 Malina Milan RM  PS S 83

Ros33 Malina Milan Fr  PS S 81

Ros34 Malina Milan Zw  PS S 82

Skalica
Jč9 Víno - Masaryk Alibernet 2022 Z 86

MT5 Víno - Masaryk Müller Thurgau  S 85

Sč3 Víno - Masaryk Směs červená 2021 S 82

Staré Město
MM7 Borek Pavel Muškát moravský  PS 71

Pá11 Borek Pavel Pálava  VzH B 80

Pá12 Hulcký Ivan Pálava  VzH 74

RR29 Hulcký Ivan Ryzlink rýnský 2021 PS Z 86

CS1 Hulcký Jindřich Cabernet Sauvignon  PS S 84

Jč3 Pelka Jaroslav Sevar 2021 PS Z 87

MP1 Pelka Jaroslav Modrý Portugal 2011 VzH barriqueCH 92

Pá10 Pelka Jaroslav Pálava  VzH 74

RR30 Pelka Jaroslav Ryzlink rýnský 2015 VzH S 81

RR31 Pelka Jaroslav Ryzlink rýnský 2010 PS S 84

Pá7 Pochylý Luděk Pálava  PS S 82

RV9 Pochylý Luděk Ryzlink vlašský  PS B 77

Fr10 Vávra Luděk Frankovka 2015 PS B 80

Hi12 Vávra Luděk Hibernal 2022 PS 70

Sb4 Vávra Luděk RB + RŠ 2021 PS S 83

CM8 Vrána Dalimil Cabernet Moravia  K S 82

Hi11 Vrána Dalimil Hibernal  VzH S 83

Ng3 Vrána Dalimil Neuburské  K B 80

Pá17 Vrána Dalimil Pálava  VzH B 78

Ros1 Vrána Dalimil ZW  PS S 81

Strážnice



Fr7 VITIS, s. r. o. Frankovka 2022 VzH B 80

Jč26 VITIS, s. r. o. Me 2021 VzH barriqueZ 88

MP4 VITIS, s. r. o. Modrý Portugal 2021 VzH S 84

RM3 VITIS, s. r. o. Rulandské modré 2018 VzH barriqueS 85

RM5 VITIS, s. r. o. Rulandské modré 2021 VzH Z 88

RR40 VITIS, s. r. o. Ryzlink rýnský 2021 VzH Z 88

RŠ11 VITIS, s. r. o. Rulandské šedé 2022 PS S 85

Zw7 VITIS, s. r. o. Zweigeltrebe 2021 VzH S 81

Fr8 Víno Botur Frankovka 2021 VzH CH 92

RV10 Víno Botur Ryzlink vlašský  VzH S 85

SZ9 Víno Botur Sylvánské zelené  PS S 85

Fr15 Žerotín, a. s. Frankovka  PS B 80

Hi22 Žerotín, a. s. Hibernal 2022 VzH Z 88

Jč21 Žerotín, a. s. Cabernet Cortis  VzH Z 88

Jč22 Žerotín, a. s. Cabernet Cortis 2021 VzH CH 89

Psv19 Žerotín, a. s. RR 2021 VzB Z 92

Ros27 Žerotín, a. s. Me 2021 VzH Z 86

RR58 Žerotín, a. s. Ryzlink rýnský 2022 VzH Z 91

RR60 Žerotín, a. s. Ryzlink rýnský 2022 PS Z 90

Sb14 Žerotín, a. s. Směs bílá (cuvée) 2022 frizzante S 85

Sb15 Žerotín, a. s. Hi + IO 2022 CH 90

Sb20 Žerotín, a. s. RB + RŠ + Ch 2021 S 84

Sb25 Žerotín, a. s. Hi + Sol 2021 S 85

Sč10 Žerotín, a. s. CC + Me 2022 B 76

Sg21 Žerotín, a. s. Sauvignon 2022 S 85

SZ12 Žerotín, a. s. Sylvánské zelené 2022 PS Z 86

VZ21 Žerotín, a. s. Veltlínské zelené 2021 VzH Z 86

VZ22 Žerotín, a. s. Veltlínské zelené 2022 PS Z 87

VZ23 Žerotín, a. s. Veltlínské zelené 2022 S 83

Svatobořice
Hi1 Vinařství Dufek Hibernal  VzH Z 91

Hi2 Vinařství Dufek Hibernal  VzH Z 90

Ch5 Vinařství Dufek Chardonnay 2021 PS S 81

Ch11 Vinařství Dufek Chardonnay  PS Z 86

Jb3 Vinařství Dufek IO  PS S 82

Jč25 Vinařství Dufek Me 2022 PS S 83

MM2 Vinařství Dufek Muškát moravský  PS B 77

MT4 Vinařství Dufek Müller Thurgau  PS B 79

Psv3 Vinařství Dufek Cabernet Cortis  VzB Z 87

Psv4 Vinařství Dufek Pá  VzB Z 89

Psv10 Vinařství Dufek RŠ  VzB Z 89

Psv11 Vinařství Dufek VZ 2021 ledové Z 94

RB14 Vinařství Dufek Rulandské bílé 2021 VzH S 85

Ros4 Vinařství Dufek MP  PS CH 90

RR1 Vinařství Dufek Ryzlink rýnský 2021 PS S 81

RR20 Vinařství Dufek Ryzlink rýnský 2015 VzH Z 90

RR37 Vinařství Dufek Ryzlink rýnský 2021 PS Z 87

RŠ3 Vinařství Dufek Rulandské šedé  PS Z 89

RV3 Vinařství Dufek Ryzlink vlašský 2022 VzH Z 90

RV4 Vinařství Dufek Ryzlink vlašský  PS S 84

RV14 Vinařství Dufek Ryzlink vlašský 2022 PS S 84

Sč6 Vinařství Dufek CS + Al + CC 2022 PS S 84

VZ1 Vinařství Dufek Veltlínské zelené 2022 PS Z 88

VZ7 Vinařství Dufek Veltlínské zelené 2019 PS S 85

Tečovice
Hi14 TFS Tečovice Hibernal  70



Jb1 TFS Tečovice Helios 2019 PS 69

MT1 TFS Tečovice Müller Thurgau  PS B 77

MT7 TFS Tečovice Müller Thurgau 2022 PS 70

RV2 TFS Tečovice Ryzlink vlašský  PS B 80

Sv1 TFS Tečovice Svatovavřinecké 2022 B 80

Topolná
Ng5 Dujíček Roman Ing. Neuburské  B 78

RV6 Dujíček Roman Ing. Ryzlink vlašský  S 83

RV7 Dujíček Roman Ing. Ryzlink vlašský 2022 B 79

An1 Mikoška Martin André 2022 B 76

Df1 Mikoška Martin Dornfelder 2022 S 85

Hi4 Mikoška Martin Hibernal 2022 VzH Z 89

Jb7 Mikoška Martin Donauriesling  PS B 80

Jč13 Mikoška Martin Nitra 2022 K Z 87

Ng6 Mikoška Martin Neuburské  PS Z 86

Pá6 Mikoška Martin Pálava 2022 VzH 67

RB17 Mikoška Martin Rulandské bílé 2022 PS S 82

Sv3 Mikoška Martin Svatovavřinecké 2022 K S 85

MM3 Nedbálek Petr Muškát moravský  VzH B 79

Sol3 Nedbálek Petr Solaris  VzH B 79

VZ6 Nedbálek Petr Veltlínské zelené 2021 VzH S 84

Zw4 Nedbálek Petr Zweigeltrebe 2019 PS B 77

CM6 Nedbálek Stanislav Cabernet Moravia 2020 VzH B 80

Jč14 Nedbálek Stanislav Blauburger 2019 VzH S 85

Sg3 Nedbálek Stanislav Sauvignon  PS B 75

Jb16 Sekanina Stanislav Muscatel  PS B 78

MM4 Sekanina Stanislav Muškát moravský  B 80

MT13 Sekanina Stanislav Müller Thurgau 2022 PS Z 87

Ros11 Sekanina Stanislav An  S 81

RR22 Sekanina Stanislav Ryzlink rýnský 2022 B 79

Sv4 Sekanina Stanislav Svatovavřinecké 2022 Z 88

Pá5 Stuchlíková Romana Pálava  VzH 60

Sg6 Stuchlíková Romana Sauvignon  VzH 70

Traplice
CS4 Bičan Josef Cabernet Sauvignon  PS CH 89

Ch10 Bičan Josef Chardonnay 2015 PS S 84

Jč1 Bičan Josef Alibernet 2022 PS S 84

Pá4 Bičan Josef Pálava 2020 VzH Z 89

CS3 Čevela Jiří Cabernet Sauvignon  PS S 82

RB1 Kolařík Lukáš Rulandské bílé  PS B 79

Ros7 Kolařík Lukáš CS  K S 84

CM2 Kubina Zdeněk Cabernet Moravia 2022 PS S 84

RB15 Kubina Zdeněk Rulandské bílé 2022 72

RR17 Mikel Petr Ryzlink rýnský 2021 PS S 85

RR11 Ondruch - Rozum Ryzlink rýnský 2018 PS S 84

VZ11 Ondruch - Rozum Veltlínské zelené 2021 K Z 87

RR14 Švub Jan Ryzlink rýnský 2020 PS S 85

RR15 Švub Jan Ryzlink rýnský 2015 69

RB2 Valer Tomáš Rulandské bílé  K S 82

Hi10 Večeřa Ivan Hibernal  VzH Z 86

RM2 Večeřa Ivan Rulandské modré 2021 VzH 63

Ch4 Vranka Radek Chardonnay  PS S 85

Jč7 Vranka Radek Cabernet Cortis  VzH Z 87

Tupesy



RB24 Bureš R + J Rulandské bílé 2022 PS S 83

Ros26 Bureš R + J ZW  PS B 79

VZ19 Bureš R + J Veltlínské zelené 2022 K 63

RB22 Kocourek Petr Rulandské bílé  VzH Z 86

RR51 Kocourek Petr Ryzlink rýnský  VzH S 84

Jb32 Kočenda Petr Ke  VzH S 85

Sb17 Kočenda Petr TČ + Ch  PS Z 87

RB25 Kostílek M + P Rulandské bílé  PS Z 86

Sv8 Kostílek M + P Svatovavřinecké  PS S 83

RM12 Kňourek Drahoslav Rulandské modré 2021 VzH Z 86

RŠ22 Kňourek Drahoslav Rulandské šedé 2021 VzH S 85

Jb22 Maňásek František Auxerrois  VzH Z 87

MM16 Maňásek František Muškát moravský  VzH Z 87

SZ14 Maňásek František Sylvánské zelené  VzH CH 91

TČ10 Maňásek František Tramin červený 2021 VzH Z 90

RB30 Vávra Jiří Rulandské bílé  VzH Z 86

Sč11 Vávra Jiří Směs červená 2022 K 73

Uherský Ostroh
Ch25 Halík Antonín Chardonnay  Z 88

RM13 Halík Antonín Rulandské modré  PS Z 86

RR54 Halík Antonín Ryzlink rýnský  PS Z 89

Sg20 Halík Antonín Sauvignon  B 76

TČ12 Halík Antonín Tramin červený  S 82

Vážany
Pá23 Bartoš Martin Pálava  VzH Z 86

VZ13 Bartoš Martin Veltlínské zelené  PS S 82

Pá24 Bartoš Stanislav Pálava  VzH 62

VZ14 Bartoš Stanislav Veltlínské zelené  PS Z 88

RB20 Cileček Josef Rulandské bílé 2021 VzH CH 92

RR46 Cileček Josef Ryzlink rýnský 2019 Z 88

Ch18 Čechal Zbyněk Chardonnay 2021 PS S 85

CM11 Čechál Zbyněk Cabernet Moravia  70

Ch19 Gajdůšek Petr Chardonnay  PS Z 91

Sč1 Gajdůšek Petr ZW + Fr  S 82

RB19 Kodrla Vladimír Rulandské bílé  PS S 81

Fr13 Měšťánek Radek Frankovka 2018 PS S 85

RR44 Měšťánek Radek Ryzlink rýnský  74

Sč2 Pavlíčková Markéta RM + An 2021 B 80

Df7 Roubalík Pavel Dornfelder  Z 89

Ch17 Roubalík Pavel Chardonnay  S 82

Ng2 Slezák Radek Neuburské 2010 PS B 80

Sv2 Slezák Radek Svatovavřinecké 2003 Z 86

Hi16 Soustružník M+M Hibernal  VzH B 76

Ros9 Soustružník M+M An  PS B 75

Sg12 Soustružník M+M Sauvignon 2022 PS S 83

Sol1 Soustružník M+M Solaris  VzH S 84

Pá22 Šťastný Antonín Pálava  VzH S 83

Sol5 Šťastný Antonín Solaris  VzH S 84

Velehrad
Ch24 Bureš Michal Chardonnay 2019 B 77

RR62 Bureš Michal Ryzlink rýnský 2015 Z 91

Fr21 Luža Tomáš, Ing. Frankovka  PS S 84

Ch38 Luža Tomáš, Ing. Chardonnay 2022 PS Z 87

RB31 Luža Tomáš, Ing. Rulandské bílé 2021 PS B 78



RV21 Luža Tomáš, Ing. Ryzlink vlašský  VzH S 82

Ng10 Luža Vojtěch Neuburské 2020 B 77

TČ13 Luža Vojtěch Tramin červený  PS S 81

Ch32 Luža Vojtěch, st. Chardonnay 2018 PS B 76

RR71 Luža Vojtěch, st. Ryzlink rýnský 2020 S 85

Zw9 Luža Vojtěch, st. Zweigeltrebe 2017 CH 86

Velký Ořechov
Hi25 Stavělovi Iveta a Petr Hibernal  B 75

Jč28 Stavělovi Iveta a Petr Laurot  Z 86

Ros31 Stavělovi Iveta a Petr RM  65

Sv11 Stavělovi Iveta a Petr Svatovavřinecké  B 75

TČ16 Stavělovi Iveta a Petr Tramin červený  70

Vracov
Fr14 Fridrich Miroslav Frankovka  PS S 82

RR55 Fridrich Miroslav Ryzlink rýnský  VzH S 85

Zarazice
CS2 Antonín Ivan Cabernet Sauvignon 2021 Z 88

Fr9 Antonín Ivan Frankovka 2022 B 80

Hi5 Antonín Ivan Hibernal 2021 Z 86

Ch8 Antonín Ivan Chardonnay 2021 barrique S 83

Psv6 Antonín Ivan Pá 2018 VzC S 82

RR27 Antonín Ivan Ryzlink rýnský 2021 B 78

Sč9 Antonín Ivan Sv + Fr + CS 2021 Z 89

Sv5 Antonín Ivan Svatovavřinecké 2022 Z 87

Sv6 Antonín Ivan Svatovavřinecké  Z 86

Zw6 Antonín Ivan Zweigeltrebe 2021 S 81

Zlechov
Fr19 Agro Zlechov Frankovka  PS Z 89

Ch36 Agro Zlechov Chardonnay  PS B 80

Jb26 Agro Zlechov MO  K S 81

MP6 Agro Zlechov Modrý Portugal  PS Z 88

Pá27 Agro Zlechov Pálava  VzH S 83

Psv14 Agro Zlechov Cabernet Cortis  VzB Z 90

Sg14 Agro Zlechov Sauvignon  VzH Z 90

Jč23 Gottwald David Cabernet Cortis 2022 VzH Z 86

RŠ29 Kočenda Miroslav Rulandské šedé 2022 PS B 80

Sg23 Kočenda Miroslav Sauvignon 2022 PS B 79

Ch37 MVŽ Chardonnay 2022 PS B 75

RR67 MVŽ Ryzlink rýnský 2022 PS B 78

RR68 MVŽ Ryzlink rýnský  PS Z 86

RŠ30 MVŽ Rulandské šedé  VzH S 83

Ch6 Vinařství Jakubík Chardonnay 2020 PS S 85

Ch7 Vinařství Jakubík Chardonnay 2021 VzH CH 93

RR19 Vinařství Jakubík Ryzlink rýnský 2018 PS Z 88

RŠ5 Vinařství Jakubík Rulandské šedé 2020 VzH Z 87

RŠ6 Vinařství Jakubík Rulandské šedé 2021 VzH Z 89

Sg1 Vinařství Jakubík Sauvignon 2021 VzH S 85

Fr24 Výstup Petr Frankovka  PS B 78

MM13 Výstup Petr Muškát moravský  PS 65

RŠ25 Výstup Petr Rulandské šedé 2022 VzH S 82

Žádovice



MT2 Vinařství Štěpán Maňák Müller Thurgau  S 82

Ros5 Vinařství Štěpán Maňák RM  PS klaret S 83

Sg10 Vinařství Štěpán Maňák Sauvignon 2022 PS S 82


